

PATVIRTINTA

Joniškio rajono savivaldybės
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
direktoriaus 2020 m. sausio 17 d.
įsakymu Nr. V-6

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO AVYŽIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

2020 METŲ VEIKLOS PLANAS

2020-01-15

Joniškis

Joniškio rajono savivaldybės programos pavadinimas ir jos kodas

Kultūros ir sporto plėtra – kodas 02

Bibliotekos misija – užtikrinti rajono gyventojų poreikius atitinkančią prieigą prie informacijos, žinių ir kultūros, panaudojant tradicinius išteklius ir modernias technologijas skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, neformaliojo švietimo ir kultūrinės funkcijas.

Atsižvelgdama į vykdomą misiją, vadovaudamasi veiklos nuostatais, Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka ir 18 jai priklausančių teritorinių padalinių (filialų) (toliau – filialų) vykdys bibliotekinio, informacinio, kultūrinio gyventojų aptarnavimo veiklas ir funkcijas.

Pagrindinės veiklos gairės ir kryptys 2020 m.

Biblioteka skatins įvairaus amžiaus visuomenės narių susidomėjimą skaitymu, užtikrins skaitančios aplinkos kūrimą bei prieinamumą, įvairiomis veiklomis sieks gera knyga sudominti neskaitančius arba mažai skaitančius visuomenės narius, ypač paauglius, organizuos susitikimus su kūrėjais, populiarius lietuvių autorių knygas, plės kultūrinę ir šviečiamąją veiklą, skatins savanorystę, pagerbs skaitančius joniškiečius. Organizuos veiklas, formuojančias teigiamą požiūrį į skaitymo vertę ir kultūrą, viešins geriausias išliekamąją meninę ir estetinę ir (ar) mokslinę vertę turinčias knygas. Sieks užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerins bibliotekos paslaugų kokybę, skatins gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis. Bibliotekos veiklos organizavimui ir paslaugų teikimui taikys naujas technologijas, užtikrins viešųjų interneto prieigos taškų, kompiuterizuotų darbo vietų vartotojams ir darbuotojams funkcionavimą. Tęsdama projektą „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“ (Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo biblioteka) ir „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“ (Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Ūkio ministerijos kartu su partneriais: asociacija „Langas į ateitį“, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija) įgyvendinimą Viešoji biblioteka skatins ir mokys naudotis skaitmeniniais įrenginiais ir elektroninėmis paslaugomis, sudarys sąlygas gyventojams

dalyvauti skaitmeninių kompetencijų ugdymo ir vietos skaitmeninio turinio kūrimo bei kitose skaitmeninės informacijos iniciatyvose. Siekdama stiprinti aktyvesnį Joniškio miesto ir rajono jaunimo ir vaikų įsitraukimą į bibliotekos siūlomas veiklas, skatinti skaitymą ir turiningą, aktyvų, kokybišką jaunimo užimtumą laisvalaikiu, biblioteka įgyvendins du jaunimui ir vaikams skirtus Lietuvos kultūros tarybos ir Joniškio rajono savivaldybės dalinai finansuojamus projektus – tęstinį jaunimui skirtą projektą „Įsitrauk 2“ ir vaikams ir jaunimui skirtą projektą „Ateik, pamatyk ir išbandyk“. Šių projektų metu bus bendradarbiaujama su Elėjos miesto (Latvija) biblioteka. Taip pat bus vykdomi edukaciniai užsiėmimai, kurie orientuoti į įvairaus amžiaus grupes: ikimokyklinio amžiaus vaikus, moksleivius nuo 1 iki 12 klasės, jaunimą (14–29 m.), suaugusius, šeimas ir socialiai jautrias grupes. Siekiant skatinti vaikų motyvaciją skaityti, bus vykdomos veiklos, ugdančios kūrybiškumą, saviraišką ir poreikį leisti laisvalaikį su knyga.

Biblioteka 2020–2021 m. teiks kultūros paso „Joniškio krašto bajorų herbai mirioramoje“ ir „Pasakų kovos“ paslaugas pagal bendrojo ugdymo programas besimokantiems Lietuvos mokiniams.

Įgyvendinant dalinai Lietuvos kultūros tarybos remiamą projektą „Išlaisvink pojūčius: sensorinių skaitymų ir pojūčių erdvės įkūrimas“ ir optimaliai išnaudojant Žagarės filialo patalpas, planuojama jose įrengti sensorinių skaitymų ir pojūčių erdvę, taip pasiūlant vietos gyventojams ir miestelio lankytojams naujas ir inovatyvias bibliotekos paslaugas.

Siekdama skatinti skaitymą, ugdyti skaitymo įpročius, kaupti, populiarinti iškilų krašto žmonių kūrybą, veiklą, Biblioteka organizuos skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginius, minės Joniškio kraštui svarbius įvykius, datas ir sukaktis. Viena jų – Joniškio krašto knygnešio Viktoro Pečiulio 165-ąsias gimimo metinės. Knygnešiui atminti biblioteka įgyvendins dalinai Lietuvos kultūros tarybos remiamą projektą „Knygnešių takais“, kurio metu bus atnaujinta Kriukų miestelyje esanti knygnešio kapavietė, vyks edukaciniai užsiėmimai vaikams, renginiai miestelio bendruomenei.

Bibliotekoje bus organizuojami renginiai, skirti UNESCO Pasaulio paveldo Lietuvoje, Mokyklų bendruomenių, Tautodailės, Eugenijos Šimkūnaitės metams, Vaikų emocinės gerovės metams, Tarptautinei vaikų knygos ir Tarptautinei gimtosios kalbos dienai. Biblioteka įsijungs į 20-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginius. Bus organizuojami tradiciniai renginiai, tokie kaip Europos dienos šventė, Jono Avyžiaus skaitymai, Poezijos pavasaris, kasmetinis Joniškio miesto dienos šventei skirtas renginys. Taip pat vyks šventės miesto pirmaklasiams, bus dalyvaujama Šiaurės šalių bibliotekų savaitėje, skaitymo skatinimo akcijoje „Vasara su knyga“, pažymimos valstybinės ir kalendorinės šventės.

Vykdydamos 2014–2020 m. Nacionalinės pažangos programą, Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“, Bibliotekų plėtros strategines kryptis 2016–2022 metams, Skaitymo skatinimo 2019–2024 m. programą rajono bibliotekos stiprins gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymo veiklas, dalyvaus neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir ugdymo programose, teiks mokymosi visą gyvenimą galimybes, vykdys edukacines programas suaugusiesiems ir vaikams, sudarys sąlygas turiningam laisvalaikiui, skatins kūrybiškumą.

Bibliotekos veiklos programai įgyvendinti planuojama gauti lėšų iš biudžeto 597800,00 Eur. Naujiems dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto –18500,00 Eur.

1 LENTELĖ. UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKSMAI

1 uždavinys. Užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, skatinti gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis, didinti neformaliojo suaugusių ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę	
Priemonės	Veiksmai
1.1. Kaupti, organizuoti ir tvarkyti SVB dokumentų fondą, atitinkantį rajono bendruomenės skaitymo ir informacinius poreikius	1.1.1. Pildyti SVB fondą naujais dokumentais 1.1.2. Organizuoti dokumentų atranką, pirkimą ir užsakymą taikant viešųjų pirkimų procedūras 1.1.3. Vesti bendrąją ir vienetinę fondo apskaitą 1.1.4. Atlikti pasenusio turinio ir susidėvėjusių dokumentų atranką ir nurašymą 1.1.5. Kaupti ir tvarkyti informacijos apie Europos Sąjungą fondą 1.1.6. Organizuoti VB ir filialų fondo apsaugą, laiku ir nustatytais terminais atlikti fondo patikrinimus
1.2. Organizuoti ir sudaryti prieigą prie bibliotekos fondo ir kitų informacijos šaltinių panaudojant šiuolaikines technologijas	1.2.1. Kurti elektroninį katalogą: daryti naujus įrašus, išimti nurašytų dokumentų įrašus 1.2.2. Rengti kraštotyros bibliografinius įrašus ir perduoti į LIBIS nacionalinės bibliografijos duomenų banką 1.2.3. Atsakyti į vartotojų informacines užklausas 1.2.4. Vartotojų informaciniams poreikiams panaudoti e. katalogą, elektronines duomenų bazes 1.2.5. Vartotojų skaitymo poreikiams panaudoti e. skaitykles
1.3. Skatinti gyventojus naudotis biblioteka, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, teikti elektronines paslaugas	1.3.1. Telkti kuo daugiau gyventojų naudotis bibliotekos paslaugomis 1.3.2. Aptarnauti vartotojus bibliotekose ir namuose 1.3.3. Aptarnauti vartotojus nestacionariniuose aptarnavimo (paslaugų) punktuose ir kilnojamosiose bibliotekėlėse 1.3.4. Organizuoti veiklą ir teikti paslaugas vartotojams vaikams ir jaunimui 1.3.5. Aprūpinti vartotojus trūkstamais dokumentais iš kitų šalies bibliotekų panaudojant tarpbibliotekinį abonementą (TBA) 1.3.6. Aptarnauti neįgalius ir senyvo amžiaus žmones namuose 1.3.7. Kurti naujas interaktyvias paslaugas 1.3.8. Teikti mokamas paslaugas 1.3.9. Tirti ir analizuoti vartotojų poreikius 1.3.10. Organizuoti knygnešystę, telkti savanorius
1.4. Užtikrinti nemokamą prieigą viešosios	1.4.1. Gerinti viešos interneto prieigos taškų

<p>internetu prieigos taškuose, skatinti vartotojų nuolatinę informacinę mokymąsi, stiprinti ir ugdyti gyventojų skaitmeninius įgūdžius</p>	<p>veiklą ir kompiuterizuotų darbo vietų prieinamumą bei funkcionavimą 1.4.2. Organizuoti vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo mokymus 1.4.3. Dalyvauti projektuose: „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje infrastruktūroje“ ir „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“ 1.4.4. Organizuoti informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo mokymus 1.4.5. Skatinti vartotojus naudotis interaktyvių paslaugų portalu www.ibiblioteka.lt ir skaitmenine „Vyturio“ knygų biblioteka www.vyturys.lt</p>
<p>1.5. Didinti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</p>	<p>1.5.1. Dalyvauti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo ir ugdymo programose 1.5.2. Organizuoti informacinius, kultūrinius ir edukacinius renginius 1.5.3. Skatinti suaugusiųjų mokymosi motyvaciją</p>
<p>1.6. Formuoti bibliotekas, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos, įvaizdį, populiarinti bibliotekos paslaugas viešojoje erdvėje</p>	<p>1.6.1. Apie bibliotekos paslaugas ir veiklą skelbti bibliotekos interneto svetainėje www.joniskis.rvb.lt 1.6.2. Teikti žiniasklaidai pranešimus apie bibliotekos veiklą 1.6.3. Iki kiekvieno mėnesio 15 d. pateikti informaciją apie kito mėnesio renginius rajono savivaldybės Kultūros ir viešųjų ryšių skyriui 1.6.4. Anonsuoti renginius per TV ir radiją 1.6.5. Rengti bibliotekos paslaugų ir renginių reklamos leidinius: lankstinukus, skelbimus, kvietimus, skrajutes ir kt. 1.6.6. Bendradarbiauti su laikraščio „Sidabrė“ redakcija 1.6.7. Anonsuoti naujai gautą literatūrą interneto svetainėje www.joniskis.rvb.lt</p>
<p>1.7. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis, nevyriausybinėmis (NVO) ir jaunimo organizacijomis, kraštiečiais</p>	<p>1.7.1. Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kultūros, švietimo įstaigomis, Visuomenės sveikatos biuru, Joniško bažnyčia 1.7.2. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis: literatų klubu „Audruvė“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniško skyriumi, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Joniško rajono bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniško rajono filialu, „Žiemgalos“ draugija, jaunimo organizacijomis, Trečiojo amžiaus universiteto lankytojais ir kt.</p>

	<p>1.7.3. Bendradarbiauti su jaunimo organizacijomis ir neformaliomis jaunimo grupėmis</p> <p>1.7.4. Tęsti bendrystę su bibliotekos globėja, Nacionalinio operos ir baletu teatro soliste, kraštiečiu Sofija Jonaityte</p>
2 uždavinys. Užtikrinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginių įgyvendinimą, didinti kultūrinių projektų įvairovę	
Priemonės	Veiksmai
<p>2.1. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos iniciatyvas</p> <p>2.2. Organizuoti kultūrinius, edukacinius renginius</p>	<p>2.1.1. Organizuoti žodinius ir vaizdinius renginius</p> <p>2.1.2. Organizuoti netradicines užimtumo veiklas: klubus, kūrybines dirbtuves, būrelius, lėlių teatrus ir kt.</p> <p>2.1.3. Rengti edukacines programas neformaliajam suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimui</p> <p>2.1.4. Paminėti kraštiečių jubiliejinės sukaktis</p> <p>2.1.5. Pristatyti visuomenei kraštiečių kūrybą</p> <p>2.1.6. Atnaujinti <i>Civito</i> diskusijų klubo veiklą</p>
2.2. Kurti, modernizuoti, palaikyti skaitymą skatinančią aplinką ir užtikrinti jos prieinamumą	<p>2.2.1. Dalyvauti akcijoje „Vasara su knyga“</p> <p>2.2.2. Rengti akciją „Tėčiai skaito vaikams“</p> <p>2.2.3. Organizuoti literatūrinius proto mūšius</p>
2.3. Formuoti teigiamą požiūrį į skaitymą, sutelkti knygos industrijos dalyvius diegiant skaitymo kultūrą	<p>2.3.1. Dalyvauti „Metų knygos“ rinkimų akcijoje</p> <p>2.3.2. Rengti knygų pristatymus ir susitikimus su autoriais bei iliustruotojais</p>
3 uždavinys. Ugdyti bibliotekos darbuotojų profesinę kompetenciją ir gebėjimus, organizuoti ir dalyvauti profesinio ugdymo renginiuose ir mokymuose, teikti metodinę pagalbą, profesionaliai vadovauti bibliotekai	
Priemonės	Veiksmai
3.1. Tobulinti profesines žinias ir įgūdžius, organizuoti metodinę veiklą	<p>3.1.1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius: seminarus, pasitarimus, mokymus</p> <p>3.1.2. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose už bibliotekos ribų</p> <p>3.1.3. Kaupti informaciją apie bibliotekos veiklą</p> <p>3.1.4. Analizuoti bibliotekos veiklą</p> <p>3.1.5. Rengti statistines ir tekstines veiklos ataskaitas</p> <p>3.1.6. Skleisti gerą patirtį</p> <p>3.1.7. Teikti metodines ir bibliotekines konsultacijas filialų ir mokyklų bibliotekininkams</p> <p>3.1.8. Rengti naujausios bibliotekinės literatūros pristatymus</p> <p>3.1.9. Skatinti darbuotojų individualų mokymąsi ir savišvietą</p>
3.2. Tobulinti vadovavimo įgūdžius	<p>3.2.1. Dalyvauti seminaruose ir mokymuose</p> <p>3.2.1. Organizuoti bibliotekos administracijos ir skyrių vedėjų pasitarimus</p>
4 uždavinys. Užtikrinti optimalias sąlygas programos įgyvendinimui, efektyviai vykdyti bibliotekos veiklos administravimą ir priežiūrą	

Priemonės	Veiksmai
4.1. Gerinti materialinę bazę	4.1.1. Remontuoti Bibliotekos teritorinius padalinius 4.1.2. Įsigyti reikalingo inventoriaus
4.2. Gauti asignavimų programos įgyvendinimui	4.2.1. Gauti lėšų iš savivaldybės biudžeto 4.2.2. Gauti lėšų iš projektų ir programų 4.2.3. Gauti lėšų iš rėmėjų

2 LENTELĖ. PASIEKIMO RODIKLIAI IR REZULTATAI

1. Dokumentų fondo organizavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Fondo dydis SVB: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	160097 52173 13659 94265	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	10500 2090 790 7620	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Nurašyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	9190 2040 550 6600	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti prenumeruojamų periodinių leidinių pav. SVB: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	65 47 20 44	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Fondo apyvartos rodiklis SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	1,4 2,3 1,7 0,9	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Atlikti Maldenių filialo ir Metodikos fondo patikrinimus	2	Z. Grigutytė, filialų bibliotekininkai
2. Informacinė veikla		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Įrašų skaičius elektroniniame kataloge	127943	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų įrašų skaičius per metus	3655	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius	1280	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Įvykdytų informacinių užklausų skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	4894 3843 200 851	Informacijos ir kraštotyros, Skaitytojų aptarnavimo, Vaikų literatūros sk., filialų bibliotekininkai

Užklausių, atsakytų e. būdu, skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	203 150 5 48	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Panaudoti elektronines duomenų bazes (atsisiųstųjų dokumentų skaičius)	2000	Informacijos ir kraštotyros sk.
Panaudoti elektronines duomenų bazes (licencijuojamose duomenų bazėse peržiūrėtų turinio vienetų skaičius)	510	Informacijos ir kraštotyros sk.
3. Rajono gyventojų bibliotekinis aptarnavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Rajono gyventojų skaičius	23847	X
Suaugusių gyventojų skaičius	21204	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	2643	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	30,7 24,5 80,5	VB ir filialai
Vartotojų skaičius: - suaugusių vartotojų skaičius - vartotojų vaikų skaičius	7330 5201 2129	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Apsilankymų skaičius: - suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius - vartotojų vaikų apsilankymų skaičius	122610 78705 43905	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Bendras lankomumo rodiklis: - suaugusių vartotojų lankomumas - vaikų vartotojų lankomumas	16,7 15,1 20,6	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Dokumentų išduotis: - išduotis suaugusiems vartotojams - išduotis vaikams	232205 165665 66540	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Vidutinis skaitomumas: - suaugusių vartotojų skaitomumas - vaikų skaitomumas	31,6 31,8 31,2	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Nestacionarinių bibliotekų skaičius iš viso:	7	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų skaičius	5	Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	158 1340 3550	Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Kilnojamųjų bibliotekėlių skaičius (VB ir Jurdaičių filialo Jankūnų bendruomenėje)	2	VB, Jurdaičių filialas
Kilnojamųjų bibliotekėlių rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	35 230 840	L. Karpavičienė, D. Užkuraitienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	168 135	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Išduotis namuose	4479	Skaitytojų aptarnavimo sk.,

		filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius iš viso:	88	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	151	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	60	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Padarytų kopijų skaičius iš viso:	13430	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	10000	
- Žagarės miesto filiale	1000	
- kaimo filialuose	2430	
3.1. Viešosios bibliotekos bibliotekinio gyventojų aptarnavimo rodikliai		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	10408	X
Suaugusių gyventojų skaičius	9329	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1079	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	32	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių gyventojų sutelkimo į proc.	24	
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	101,9	
Vartotojų skaičius:	3340	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų skaičius	2240	
-vartotojų vaikų skaičius	1100	
Apsilankymų skaičius:	59560	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	41395	
-vaikų apsilankymų skaičius	18165	
Bendras lankomumo rodiklis:	17,8	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų lankomumas	18,4	
-vaikų lankomumas	16,5	
Dokumentų išduotis:	119525	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-išduotis suaugusiems vartotojams	86065	
-išduotis vaikams	33460	
Vidutinis skaitomumas:	35,7	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų skaitomumas	38,4	
-vaikų skaitomumas	30,4	
Kilnojamųjų bibliotekų skaičius:	1	E. Šukienė L. Karpavičienė
-skaitytojų skaičius	20	
-apsilankymų skaičius	130	
-išduotis	600	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius iš viso,	15	Skaitytojų aptarnavimo sk.
- tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	15	
Išduotis namuose	359	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių skaičius	16	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	17	Skaitytojų aptarnavimo sk.
3.2. Žagarės miesto filialo bibliotekinis gyventojų aptarnavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai

Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	1992 (mieste-1450)	X
Suaugusių gyventojų skaičius	1762	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	230	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	31,1 22,7 95,6	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	620 400 220	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	11500 5750 5750	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	19 14 26	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Dokumentų išduotis -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	22400 12600 9800	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	36 32 45	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius - tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	5 5	A. Jonuitytė
Išduotis namuose	220	A. Jonuitytė
Knygnešių skaičius	2	A. Jonuitytė
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	5	A. Jonuitytė
3.3. Kaimo filialų bibliotekinis gyventojų aptarnavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	11447	X
Suaugusių gyventojų skaičius	10113	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1334	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	29,4 25,3 60,6	Filialų bibliotekininkai
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	3370 2561 809	Filialų bibliotekininkai
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	51550 31560 19990	Filialų bibliotekininkai
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	15,2 12,3 24,7	Filialų bibliotekininkai
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	90280 67000 23280	Filialų bibliotekininkai

Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	26,7 26,1 28,7	Filialų bibliotekininkai
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	148 115	Filialų bibliotekininkai
Išduotis namuose	3900	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius	70	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	129	Filialų bibliotekininkai
4. Prieiga prie interneto. Gyventojų kompiuterinio ir informacinio (skaitmeninio) raštingumo gebėjimų ugdymas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Kompiuterizuotų darbo vietų skaičius vartotojams: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	71 17 5 49	VB skyriai, filialų bibliotekininkai
Mokymų vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo, kompiuterinio raštingumo klausimais bendra trukmė (valandų skaičius): - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	455 250 36 169	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankiusių mokymuose, skaičius: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	503 350 20 133	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Kompiuterinio raštingumo mokymų (konsultacijų) bendra trukmė (valandų skaičius): -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	461 200 36 225	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankiusių kompiuterinio raštingumo mokymuose, skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	532 200 20 312	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Suteiktų individualių konsultacijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1841 1000 300 541	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Konsultuotų vartotojų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1670 1000 300 370	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Virtualių apsilankymų	10000	A. Danielius
Interneto seansų skaičius:	17218	Informacijos ir kraštotyros

-VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	7350 3000 6868	sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	60 60	Skaitytojų aptarnavimo sk. Vaikų sk.
5. Bibliotekos paslaugų populiarinimas ir įvaizdžio kūrimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Bibliotekininkų parengtų straipsnių ir informacinių pranešimų apie bibliotekos veiklą skaičius iš viso: -spaudoje -internetu svetainėse	177 33 144	Direktoriaus pavaduotojas, skyrių vedėjai ir bibliotekininkai, filialų bibliotekininkai
Parengti reklamos priemonių: -lankstinukų -skelbimų, kvietimų -kitų	238 8 109 121	Direktoriaus pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Administruoti bibliotekos interneto svetainę: -atnaujinti informaciją -skelbti naujienas	1 Pagal poreikį	A. Danielius, G. Vilčiauskienė
Publikuoti informaciją apie naujai gautą literatūrą bibliotekos interneto svetainėje	8	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Tvarkyti bibliotekos facebook'o paskyrą	Pagal poreikį	R. Mačiukienė, G. Vilčiauskienė
6. Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaida. 1 priedas (Renginiai)		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	633 111 49 473	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Žodinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	310 64 22 224	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Vaizdinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	323 47 27 249	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	291 60 27 204	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Žodinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	174 44 12 118	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,

Vaizdinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	117 16 15 86	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Parengti virtualių parodų	1	Informacijos ir kraštotyros skyrius
Netradicinių užimtumo priemonių skaičius: - žaislotekos - klubai - būreliai, rateliai - lėlių teatrai - kūrybinės dirbtuvėlės - literatūrinės diskusijos - kitos	33 5 2 2 3 12 1 8	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Renginių lankytojų skaičius iš viso: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	6740 3100 500 3140	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
7. Kraštotyros informacijos kaupimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Kraštotyros įrašų skaičius e. kataloge	43700	Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų naujų įrašų (analizinių) skaičius per metus	2000	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė, V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius (per metus)	1280	Z. Grigutytė
Kraštotyros kartotekų pildymas filialuose (kortelėmis)	326	Filialų bibliotekininkai
Naujai parengtų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	4	VB ir filialų bibliotekininkai
Papildytų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	18	VB ir filialų bibliotekininkai
8. Profesinių įgūdžių tobulinimas. Metodinė veikla. Atskaitomybė		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams seminarus, mokymus	3	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas, skyrių vedėjai
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams metodinius pasitarimus	4	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas
Parengti metodinius pranešimus (4 priedas)	8	Skyrių vedėjai ir bibliotekininkai
Parengti metodines rekomendacijas (4 priedas)	1	V. Kuprevičienė
Metodinių išvykų (dientų) skaičius	15	Administracija, skyrių vedėjai
Vidutiniškai aplankyti 1 filialą (kartų)	2	Administracija, sk. vedėjai
Darbuotojų, kėlusią kvalifikaciją už bibliotekos ribų, skaičius	24	Direktoriaus pavaduotojas

Organizuoti profesines pažintines išvykas	1	Direktorius pavaduotojas
Organizuoti rajono Metų bibliotekininko rinkimus	1	LBD Jonišio skyrius
Parengti bibliotekos metų veiklos planą	1	Direktorius pavaduotojas
Pateikti statistikos ataskaitas LIBIS statistikos modulyje už sistemos bibliotekas	20	Direktorius pavaduotojas
Parengti metinę tekstinę veiklos ataskaitą	1	Direktorius pavaduotojas
Rengti informacinius pranešimus, teikti duomenis apie bibliotekos veiklą suinteresuotoms institucijoms ir metodikos centrams	Pagal poreikį	Administracija
9. Projektų rengimas. Dalyvavimas programose ir projektuose		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Parengti projektus Lietuvos kultūros tarybai: - 1 etapui - 2 etapui	2 2 1	Direktorius pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Parengti projektą Europos dienai paminėti Europos Komisijos Atstovybei Lietuvoje	1	E. Šukienė
Partnerystės būdu dalyvauti kitų organizatorių projektuose	2	Skyrių vedėjai
Pateikti paraiškas rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	43	VB, V. Kuprevičienė, VB, E. Šukienė, D. Kurlienė, Bariūnų, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Kirnaičių, Kriukų, Maldenių, Rudiškių, Skaistgirio, Stungių, Žagarės, fil.
10. Ūkio veikla. Materialinės bazės gerinimas		
Rodiklis	Kiekis	Atsakingi, vykdytojai
1. Remonto darbai:		V. Baltramaitis
1.1. Atlikti bibliotekos patalpos kosmetinį Jurdaičių filiale		V. Baltramaitis, Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
1.2. Perdažyti sienas ir lubas Kepalių filiale		V. Baltramaitis, Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
1.3. Perdažyti 4 vidaus duris Maldenių filiale		V. Baltramaitis, Maldenių fil., L. Adomaitienė
1.4. Atlikti bibliotekos patalpos kosmetinį remontą Stupurų filiale		V. Baltramaitis Stupurų fil., V. Bučienė
1.5. Laiptinės remontas Žagarės filiale		V. Baltramaitis, Žagarės fil., A. Jonuitytė
2. Inventoriaus įsigijimas:		
2.1. Nupirkti inventoriaus VB:		
Kilimas		V. Baltramaitis, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

Batų lentyna		V. Baltramaitis, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
<i>2.2. Nupirkti inventoriaus kaimo filialams:</i>		
Rašomasis stalas	1 vnt.	V. Baltramaitis, Bariūnų fil., R. Vasiliauskaitė-Rašimienė
Šviestuvas	1 vnt.	V. Baltramaitis, Darginių fil., O. Burmistrovienė
Kompiuteris	2 vnt.	A. Danielius, Darginių fil.,
Sulankstomas stalas	1 vnt.	V. Baltramaitis, Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
Foto rėmeliai	5 vnt.	V. Baltramaitis, Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Minkštasuolis	1 vnt.	V. Baltramaitis, Kriukų fil., V. Navickienė
Drabužių kabykla	1 vnt.	V. Baltramaitis, Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Virdulys	1 vnt.	V. Baltramaitis, Rudiškių fil., I. Laciienė
Rėmeliai paveikslams		V. Baltramaitis, Satkūnų fil., J. Mažrimienė
Baldai vaikų literatūros skyriui		V. Baltramaitis, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Rakinama vertingų daiktų parodinė lentyna, kompiuteriai darbuotojoms, stalčiai skaitytojų registracijos kortelėms		V. Baltramaitis, Žagarės fil., A. Jonuitytė
3. Aprūpinti kuru Kepalių, Maldenių, Linkaičių, Stungių, Daunoravos filialus	30 kub. m malkų, 7 t anglių, 1m ³ dyzelinio kuro	V. Baltramaitis
4. Atlikti kompiuterinės ir kitos technologinės įrangos priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	A. Danielius
5. Organizuoti bibliotekos transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą	2	R. Miklošius
6. Užtikrinti darbo ir gaisrinę saugą, tvarkyti reikalingą dokumentaciją saugos klausimais, supažindinti darbuotojus su darbų ir gaisrinės saugos taisyklėmis		V. Butautis
7. Organizuoti ir atlikti metinę turto inventorizaciją, nereikalingo turto ir atsargų nurašymą	1	V. Baltramaitis, Inventorizacijos komisija

8. Organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus		V. Baltramaitis, pirkimų organizatoriai
11. Finansavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas Eur	Atsakingi, vykdytojai
1. Iš biudžeto (steigėjo), tarp jų:	597800,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.1. darbo užmokesčiui	531100,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.2. dokumentams įsigyti	14500,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.3. skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidai	5000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
2. Dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto	20769,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Grigutytė
3. Gauti už mokamas paslaugas	1200,00	Informacijos ir kraštotyros sk., Skaitytojų aptarnavimo sk., teritoriniai padaliniai
4. Gauti lėšų iš projektų	15500,00	J. Šimkevičiūtė G. Vilčiauskienė E. Šukienė V. Kuprevičienė
5. Fizinųjų ir juridinių asmenų parama	400,00	J. Šimkevičiūtė

Planą parengė

Joniškio rajono savivaldybės

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos

direktoriaus pavaduotoja

Tel. (8 426) 51258, el. p.: metodinis@joniskis.rvb.lt

Gita Vilčiauskienė

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus

viešosios bibliotekos direktorė

Tel. (8 426) 51887, el. p.: direktore@joniskis.rvb.lt

Jovita Šimkevičiūtė

Priedai:

1 priedas. Renginiai

2 priedas. Renginiai, skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos (**Kovo 11-osios**) 30-osioms metinėms paminėti

3 priedas. Leidiniai. Kraštotyros darbai

4 priedas. Pranešimai. Metodinės rekomendacijos

Santrumpos:

Fil. – filialas

Sk. – skyrius

SVB – savivaldybės viešoji biblioteka

VB – viešoji biblioteka

Joniškio rajono savivaldybės
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
2020 m. veiklos plano
1 priedas

RENGINIAI*

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
SAUSIS				
Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui				
1.	Dalyvavimas akcijoje „Atmintis gyva, nes liudija“	Akcija	13 d.	Viešoji biblioteka
2.	Laisvės dienos minėjimas prie kaimo kryžiaus	Minėjimas	13 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
3.	„Išėjusiems laisvės apginti“ (Laisvės gynėjų dienai)	Atminties valanda prie kaimo kryžiaus	13 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
4.	„Atmintis gyva, nes liudija“ (Gasčiūnų knygų išdavimo punkte)	Akcija	13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
5.	„Geriausiu Baltijos filmu“ išrinktas (filmų festivalis „Black Nights“, 2018) lietuviškas kino filmas „Išgyventi vasarą“	Filmo peržiūra	16 d.	G. Vilčiauskienė
6.	„Poetei – Almai Karosaitei atminti“	Poezijos skaitymas	17 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
7.	„Vėl renkame Metų knygą“	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
8.	Literatūrinė popietė su Joniškio literatų klubo „Audruvė“ prezidente Alina Jonaitiene	Popietė	23 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
9.	Robotikos pradžiamokslis Joniškio „Aušros“ gimnazijoje	Edukacinis užsiėmimas	27 d.	A. Danielius, G. Vilčiauskienė
10.	„Knygų penketuko pristatymas“	Popietė	28 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
11.	„Apsilankyk bibliotekoje – atrask skaitymo džiaugsmą“	Popietė	30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
Vaizdiniai reginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
12.	„Tai mano kelias, mano tai likimas“ (A. E. Puišytei – 90 m.)	Paroda	Sausio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk.,

				L. Karpavičienė
13.	„Kazys Boruta – maištingas dvasinės prigimties kūrėjas“ (Kaziui Borutai – 115)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
14.	„(Ne) tobulos paauglystės užrašai“	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
15.	„Spalvingoje eilėraščių pievelėje“ (Almai Karosaitei – 75)	Literatūros paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
16.	„Kaktomušiais per gyvenimą ėjęs“ (K. Borutai 115 m.)	Literatūros paroda	2–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
17.	Vilijos Jocienės (Telšių r. Kaunatavos biblioteka) nuotraukų paroda „Šypsena sniege“	Nuotraukų paroda	2–31 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
18.	„Patiems pasidžiaugti, kitus pradžiuginti“	Žagarės neįgaliųjų klubo „Vyšnelė“ rankdarbių paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
19.	„Iš paukščio skrydžio“	Fotografijų paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
20.	„Pagirio linksmybių vėjas“ (Kaziui Borutai – 115)	Literatūros paroda	2–15 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
21.	„Amžinai gyvi už laisvę žuvę“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	3–17 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
22.	„Kazys Boruta – maištingos dvasinės prigimties kūrėjas“ (rašytojo, poeto Kazio Borutos 115-osios gimimo metinėms paminėti)	Literatūros paroda	6–17 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
23.	„Aš tavo laisvė“ (Justinas Marcinkevičius)	Literatūros paroda	7–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
24.	„Meilės lyrikos puslapiai“	Literatūros paroda	7–13 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
25.	„Žvilgsnis į 1991 m. sausio 13-ąją“ (Laisvės gynėjų dienai)	Knygų ir straipsnių paroda	7–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
26.	„Prieik arčiau: aš įdomi, nauja ir neskaityta“	Naujų knygų paroda	7–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
27.	„Įkvėpta mintis. Įkvėptas žodis“ (Antanui Baranauskui – 185)	Literatūros paroda	7–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

28.	Parodų ciklas, skirtas Tautodailės metams (6 parodos)	Literatūros paroda	Sausio 8–gruodžio 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
29.	Literatūros paroda „Kaziui Borutai – 115“	Literatūros paroda	8–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
30.	„Atmintis gyva, nes liudija“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti	Spaudinių paroda	8–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
31.	„Tautos kova už laisvę“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti	Paroda	9–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
32.	„Istorija gyva lietuvių širdyse“	Spaudinių paroda	Sausio 14–vasario 16 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
33.	„Margų žodelių kelionė“ (Almai Karosaitei – 75)	Literatūros paroda	16–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Žodiniai renginiai vaikams				
34.	„Antras sagų gyvenimas“	Kūrybinis užsiėmimas	16 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
35.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“ (pagal to paties pavadinimo edukacinę programą)	Edukaciniai užsiėmimai	Sausio 22, 23, 24 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
36.	„Eilės Tau, Lietuva“	Edukacinis užsiėmimas	22 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
37.	„Metų knygos rinkimai“	Knygų pristatymas paaugliams	22 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
38.	„Žiemą pasakėlės nemiega“	Skaitymų ir žaidimų popietė	22 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
39.	„Garsiausia norvegų vaikų rašytoja Vestly“	Literatūros paroda	2–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
40.	„Kas mažas neišdykęs?“ (Almai Karosaitei – 75)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
41.	„Miško pasaka“	Piešinių paroda	2–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
42.	„Mano draugas – sniego senis besmegenis“	Piešinių paroda	6–15 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
VASARIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
43.	Susitikimas-pristatymas apie vaikų globą ir įvaikinimą. Dalyvauja Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro darbuotojai	Susitikimas	4 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
44.	„Saugesnio interneto savaitė“	Mokymai	10–16 d.	Informacijos ir

				kraštotyros sk., R. Mačiukienė
45.	„Mokytis niekada nevėlu“	Akcija vyresniems lankytojams	10 d.	Stungių fil., D. Kideliene
46.	„Draugiško interneto pamoka devintokams“	Informacinė pamoka	10 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
47.	„Popietė su knyga“ (Algimantui Baltakiui – 90 m.). Renginys vyks Jurdaičių soc. globos namuose.	Garsiniai skaitymai	11 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
48.	„Kalba eilėse“, skirta Lietuvos kalbos dienoms	Literatūrinė valandėlė	24 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
49.	„Raštingiausias bibliotekos lankytojas“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Konkursas	24–kovo 6 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
50.	„Žolelių magija“ (Eugenijos Šimkūnaitės metams)	Popietė	27 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
51.	„Sveikos gyvensenos principai“	Paskaita	27 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
52.	Popietė su Jonišio poete Regina Briedyte	Popietė	27 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
53.	„Lietuvos valstybėje...“, skirta Vasario 16-ajai	Literatūros paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
54.	„Algimantas Baltakis – meilės dainius“ (A. Baltakiui – 90)	Literatūros paroda	2–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
55.	„Bendri metų darbai“	Literatūros paroda	2–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
56.	„Lietuviško žodžio nešėjas ir skleidėjas Matas Slančiauskas“	Literatūros paroda	3–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
57.	„2019 metų poezijos knygų penketukas“ (Metų knygos rinkimai 2019)	Literatūros paroda	3–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
58.	„Eilės tik tau – Lietuva“	Spaudinių paroda	3–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
59.	„Skaityk. Rink Metų knygą“	Knygų paroda	3–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
60.	„Ar daug žmogui reikia?“ (Algimantui Baltakiui – 80)	Literatūros paroda	3–18 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
61.	„Gyvenimas – meno kūrinys“ (A.	Literatūros	3–28 d.	Rudiškių fil.,

	Baltakiui 90 m.)	paroda		I. Laciënė
62.	„Etnologei Pranei Dundulienei – 115“	Literatūros paroda	3–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
63.	„Tokia maža žemėlapy esi“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti)	Literatūros paroda	3–28 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
64.	„Egzistuoja šimtai ligų, bet sveikata tėra viena“ (Pasaulinei ligonių dienai)	Spaudinių paroda	4–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
65.	„Lietuva – šalis manoji“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	4–17 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
66.	„Kelionė internetu“, skirta saugesnio interneto savaitei	Spaudinių paroda	5–29 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
67.	„Ką aš žinau apie laisvę?“	Literatūros paroda	5–21 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
68.	„Lietuviais esame mes gimę“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	6–20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
69.	„Žvilgsnis į Vasario 16-ąją“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai	Spaudinių paroda	10–29 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
70.	„Šalis ta – Lietuva“, skirta Vasario 16-ajai	Literatūros paroda	10–20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
71.	„Ar esi saugus internete?“ (Saugesnio interneto savaitei)	Literatūros paroda	10–17 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
72.	Literatūros paroda „Lietuvos kelias į nepriklausomybę“	Literatūros paroda	12–29 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
73.	„Lietuviško žodžio spalvos“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Koliažų paroda	17–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Žodiniai renginiai vaikams				
74.	„Geresnis internetas – saugesnis internetas“, skirta Saugesnio interneto savaitei	Popietė	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
75.	„Būk saugus internete“ (Saugaus interneto savaitei)	Valandėlė	6 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
76.	„Tau, Lietuva“	Atvirlaiškių kūrimo valandėlė	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
77.	„Kurkime geresnį internetą kartu“	Pokalbiai su vaikais	11–13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
78.	„Baltoji žiemužė, jau laikas atverti duris pavasarėliui“, skirta Užgavėnėms	Edukacinis rytmetis	12 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
79.	„Saugių slaptažodžių dirbtuvės“ (Saugesnio interneto savaitei)	Informacinė valandėlė vaikams	13 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
80.	„Pažinkime Lietuvą“	Viktorina	14 d.	Kirnaičių fil.,

				R. Jakubkevičienė
81.	„Saugesnis internetas: privatumo ir asmens duomenų apsauga“ (Saugesnio interneto savaitei)	Popietė	15 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
82.	„Renkame su skaitytojais vaikais gražiausius žodžius“	Literatūrinė popietė-valandėlė	16 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
83.	„Oi sukas, sukas mįslių, patarlių ratelis“, skirta Lietuvių kalbos dienoms	Popietė	17 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
84.	„Užgavėnių kaukės“	Kūrybinės dirbtuvės	20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
85.	„Moki žodį – rasi kelią“	Popietė	20 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
86.	„Tarmiškai šneku – bagotas esu“ (Tarmių dienos paminėti)	Valandėlė	20 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
87.	„Kalbos margumynai“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
88.	Testas „Iš lietuvių, į lietuvių“	Testas	21 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
89.	„Darbai iš popieriaus masės. Užgavėnių kaukės“	Kūrybinis užsiėmimas	21 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
90.	„Stendas lietuviškai kalbai“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti)	Edukacinis užsiėmimas	21 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
91.	„Skaitome gimtąją kalbą“, skirta Lietuvių kalbos dienoms	Popietė	21 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
92.	„Žiemą vejame iš kiemo“	Popietė	25 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
93.	„Prie Užgavėnių laužo“	Popietė	25 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
94.	„Gimtųjų žodžių apkabintas, aš gyvas kalboje“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	25 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
95.	„Istorinė mozaika 2“	Interaktyvus literatūrinis žaidimas	26, 27 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
96.	„Pasakų įvairovė“	Literatūrinė valandėlė	27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
97.	„Moki žodį, žinai kelią“	Literatūros paroda	3–28 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkiėnė
98.	„Knygose tikros istorijos“	Literatūros paroda	3–28 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
99.	„Nepriklausomybės saulėj“	Literatūros	3–28 d.	Žagarės fil.,

	(Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti)	paroda		V. Kurauskienė
100.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda, skirta Vasario 16-ajai	Piešinių paroda	4–25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
101.	„Kviesk, vieversėli, pavasari“ (skirta Šv. Motiejaus – Vieversio dienai paminėti)	Piešinių paroda	20–29 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
102.	„Užgavėnių linksmybės“	Literatūros paroda	21–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
KOVAS				
Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui				
103.	Knygos „Kitas kampas“ pristatymas	Knygos pristatymas	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
104.	„Kas pas mus geriausia gospadinė?“ (Tarptautinės moters dienos paminėjimas)	Popietė	8 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
105.	„Trispalvė kitaip“	Edukacinis užsiėmimas jaunimui	9 d. 16 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
106.	„Popietė su knyga“ (J. Marcinkevičiui – 90 m.)	Garsiniai skaitymai	10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
107.	„Gėlių vanduo – hidrolatas. Kas tai?“	Paskaita- edukacinis užsiėmimas	12 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
108.	„Knygnešys“	Filmo peržiūra	16 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
109.	„Knygnešių pramintais takais“	Žygis	16 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
110.	Skaitmeninė savaitė (All Digital Week)	Mokymai	23–29 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
111.	„Saugiau ir išmaniau“ (Skaitmeninei savaitei)	Informacinės pamokos	23–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
112.	„Darome atviruką kvilingo būdu“	Popietė	25 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
113.	„Išmok ištiesti pagalbos ranką“	Pamoka jaunimui	26 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
114.	„Teatro burtų apžavėti“ (Tarptautinei Teatro dienai)	Popietė	27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
115.	„Tas margučio gražumėlis“	Edukacinė popietė	31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė

116.	„Pažintis su biblioteka“ (Joniškio r. vaiko ir šeimos gerovės centro, Skaistgirio bendruomeninių namų gyventojai)	Valandėlė (jaunimui 14–29 m.)		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
117.	„Poezija, pasakojanti gyvenimą“ (J. Marcinkevičiui – 90 m.)	Literatūros paroda	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
118.	„Skaitai knygas – kaupi žinias“	Knygų paroda	2–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
119.	„Justinui Marcinkevičiui – 90“	Literatūros paroda	2–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
120.	„Meilė – tai du sujungti delnai. Ir gurkšnis vandens juose: gyvenimas“ (Justinui Marcinkevičiui – 90)	Literatūros knygų paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
121.	„Dainuoti – tai užmiršti mirtį“ (J. Marcinkevičiui – 90)	Literatūros paroda	2–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
122.	„Kūrybos ir minčių liudijimai“ (Justinui Marcinkevičiui – 90)	Literatūros paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
123.	„Sąžinės ir garbės Lietuvis“ (Justinui Marcinkevičiui – 90)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
124.	„Žiniuonė ir žolininkė Eugenija Šimkūnaitė“ (E. Šimkūnaitei – 100)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
125.	„Mano tai laikas...“ (Justino Marcinkevičiaus – poeto, dramaturgo, vertėjo 90-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	3–27 d.	Stungių fil., D. Kideliene
126.	„Gyvenimo švelnus prisiglaudimas“ (Justinui Marcinkevičiui – 90)	Literatūros paroda	3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
127.	„Eugenijos Šimkūnaitės metais gyvenkime sveikiau“	Literatūros paroda	5–13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
128.	„Eugenijai Šimkūnaitei – 100“	Literatūros paroda	7–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Žodiniai renginiai vaikams				
129.	„Aš – knygnešys“	Popietė	15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
130.	„Gėlės – žemės vaikai“ (Žemės dienai)	Kūrybinės dirbtuvės	16 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
131.	„Išmaniosios edukacijos šiuolaikinėje bibliotekoje“	Edukacinė popietė	19 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
132.	„Atbundanti žemė“ (Žemės dienai)	Edukacinis rytmetys	20 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė

133.	„Grybų karas“ pagal Justina Marcinkevičių	Popietė	23 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
134.	„Aš tau – tu man“ (skirta Tarptautinei teatro dienai)	Popietė	26 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
135.	„Stalo žaidimai“	Valandėlė	27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
136.	„Istoriniais knygnešių takais“	Naktinis žygis mokiniams (Kriukai – Medvilionių dvaras)		Kriukų fil., V. Navickienė
137.	Atvirlaiškių konkursas „Viktorui Pečiuliui – 165“	Konkursas	Kovas–balandis	Kriukų fil., V. Navickienė
138.	Susitikimas su rašytojas I. Ežerinyte	Susitikimas	Kovas	Vaikų lit. sk., D. Kurlienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
139.	„Baltasparniai ilgakojai gandrai“ (Žemės dienos)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
140.	„Kas po kruopelę nešė žodį“ (Knygnešio dienos)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
141.	„Knygos, kurios moko, šviečia ir padeda“	Spaudinių paroda	4–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
142.	„Ir eilėraštis turi sparnus“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Literatūros paroda	5–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
143.	„Įdomybės apie tulpes“	Piešinių paroda	16–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
144.	„Retro knygos“ (Knygnešio dienos)	Senų leidinių paroda	16–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
145.	„Nuo eilių iki pasakų...“ (Tarptautinei rašytojų dienai)	Literatūros paroda	17–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
146.	„Į kokį pasakų veikėją norėčiau būti panašus?“	Piešinių paroda	20–30 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
BALANDIS				
Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui				
147.	„Mokykimės skaitmeninio raštingumo nemokamai“	Popietės	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
148.	„Ruošiamės Velykoms: dekoracijos ir vaisės šventiniam stalui“	Edukacinė pamoka	2 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
149.	„Velykinis sveikinimas“	Kūrybinės	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė

		dirbtuvės		
150.	„Sveikata – didžiausias turtas“	Susitikimas su Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotoja	9 d. 15 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
151.	„Margučiai šv. Velykoms“	Kūrybinės dirbtuvėlės	9 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
152.	„Metų laikai: pavasario linksmybės“	Protmūšis		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
153.	„Naujos knygos“	Knygų pristatymas		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
154.	„Joniškio draugystės miestai“ (Pasaulinei susigiminiavusių miestų dienai)	Literatūros paroda	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
155.	„Menas prakalbinti vaiką“ (Tarptautinei šeimos dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
156.	„Jau žemelė bunda: ką auginsim šiomet?“	Sėklų pakelių paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
157.	„Vienintelė laimė gyvenime – nuolatinis veržimasis į priekį“ (E. Zolia – 180 m.)	Literatūros paroda	1–10 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
158.	Gyvenkime sveikai	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
159.	„Prancūzų rašytojui Emiliui Zolia – 180“	Literatūros paroda	6–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
160.	„Lietuvos Steigiamajam Seimui – 100 metų“	Literatūros paroda	10–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
161.	„Balandžio 23-ioji – pasaulinė knygos diena“	Pasaulinės literatūros paroda	13–30 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
Žodiniai renginiai vaikams				
162.	„Kai sužydi verbos“	Edukacinis užsiėmimas	2 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė

163.	„Paimk knygutę į rankas“ (Pasaulinei knygos ir autorinių teisių dienos)	Skaitymas garsu	16 d. 14 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
164.	„Riedėk, marguti“	Atvelykio šventė	17 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kult. namai
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
165.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai	Piešinių paroda	Balandžio mėn.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
166.	„Lietuviai pasaulyje“ (lietuviškos vaikų knygos, pelniusios pasaulio skaitytojų dėmesį)	Literatūros paroda	Balandžio mėn.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
167.	„Hansas Kristianas Andersen – į pasakų šalį“	Literatūros paroda	1–15 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
168.	„Pasakų karalius“ (Hansui Kristianui Andersenui – 215)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
169.	„Hansui Kristianui Andersenui – 215“	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
RENGINIAI TARPTAUTINEI VAIKIŠKOS KNYGOS DIENAI				
Žodiniai renginiai				
170.	Tarptautinės vaikiškos knygos dienos paminėjimas „Tebūnie pasaka“	Šventė, susitikimas su rašytoju	Balandžio 2 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
171.	„Pasakos gyvena mumyse“	Edukacinis rytmetys		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
172.	„Susipažinkime, aš – nauja knyga“	Garsiniai skaitymai	2 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
173.	„Bibliotekos svečias – H. K. Andersen“	Popietė	2 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
174.	„Pasakų labirintais“	Popietė	2 d.	Kepalių fil., R. Blavaščūnienė
175.	„Poeto žodis visiems ir kiekvienam“	Popietė	2 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
176.	„Piešiu svajonių knygą“	Literatūrinė valandėlė	3 d.	Kriukų fil., V. Navickienė

177.	„Su knyga linksmiau!“	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
178.	„Lietuviška pasaka gyva“	Protų mūšis	6 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
179.	„Padėkime knygelėms pasveikti“ (popietė)	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
180.	„Aš pagydysiu knygelę“	Edukacinė valandėlė		Stungių fil., D. Kidalienė
Vaizdiniai renginiai (parodos)				
181.	„Skaitomiausios vaikiškos knygelės“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
182.	„Gražiausi pasakų herojai“	Literatūros paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
183.	„H. K. Andersenui – 215“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
184.	„Knygelę kuriame patys“	Paroda	1–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
185.	„Pavasariu kvepiančios knygelės“ (Tarptautinei vaikų knygos dienai)	Literatūros paroda	1–17 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
186.	„Gražiausios H. Kristiano Anderseno pasakos“	Spaudinių paroda	2–29 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
187.	„Vaikiškų knygų šalyje“	Literatūros paroda	2–15 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
188.	„Gražiausios visų laikų pasakos“	Literatūros paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
189.	„Nuotykių knygelės“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
190.	Iliustruojame pasaką	Piešinių paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
191.	„Pas mus atvyko Kakė Makė“	Knygų paroda	2–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
NACIONALINĖS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS RENGINIAI				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
192.	„Savaitė kvepianti arbata“	Bendravimo popietė- valandėlė	9 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
193.	„Mes – kultūros dalis“	Popietė	15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
194.	„Ateik, išmok, naudokis!“	Kompiuterinio raštingumo	20–24 d. 10 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė

		mokymai		
195.	Ritos Bijeikytės-Gatautės (Staršelskienės) knygos „Moteris su raudona“ pristatymas	Knygos pristatymas	23 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
196.	„Būk išmanus“	El. paslaugų pristatymas	23–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
197.	Susitikimas su „Giminių“ filmo kūrybine grupe	Susitikimas	Balandžio 24 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
198.	Literatūrinė diskusija	Diskusija	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
199.	Knygų pristatymas „Santaros“ senelių globos namuose	Pristatymas	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
200.	„Atrandu biblioteką iš naujo“	Popietė suaugusiems ir jaunimui	23–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
201.	„Protų mankšta“	Viktorina	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
202.	„Biblioteka – saviraiškai ir mokymuisi“	Popietė		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
203.	„Pabuskime su knyga ir gamta“	Tradicinė Jurginiu šventė Blauzdžiūnuose	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
204.	„Jurginių rytą gimęs“	Šventė	24 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
205.	„Skaitomiausių knygų penketukas bibliotekoje“	Akcija, pašnekesys		Skaistgirio fil., L. Degimienė
206.	„Knygą mainau ir vėl skaitau“	Akcija		Stungių fil., D. Kidelienė
207.	„Su seneliais internete“	Akcija	28 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
208.	Kunigui, rašytojui Jonui Marcinkui-Tauroniui – 115 metų	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
209.	„Nebaigta kalnų sakmė...“	Irenos Buivydaitės knygų paroda	20–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
210.	Po bibliotekos stogu	Nuotraukų paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
211.	„Biblioteka – kaimo istorijos dalelė“	Fotografijų ir	14–30 d.	Maldenių fil.,

		leidinių paroda		L. Adomaitienė
212.	„Knygos visažinės“	Literatūros paroda	14–21 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
213.	Knygų naujienos jaunimui	Literatūrinė pamoka	22 d. 11 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
214.	„Aš perskaičiau, o tu?“	Skaitytojų perskaitytų knygų paroda	23–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
215.	„Pakeliaukime po pasaulį“	Literatūros paroda jaunimui	24 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
216.	„Žvilgsnis į praeitį“	Kraštotylinės medžiagos paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
217.	„Skaitome drauge“	Ištraukų skaitymas iš perskaitytos knygos		Skaistgirio fil., L. Degimienė
218.	„Vilijos Jocienės knygos skirtukų paroda“	Paroda		Stungių fil., D. Kidalienė
Žodiniai renginiai vaikams				
219.	„Atrandu biblioteką iš naujo“	Rytmetis		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
220.	„Išmoksiu, ko nemoku“	Edukaciniai užsiėmimai	20 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
221.	„Nuotykis ant balto lapo“	Piešimo valandėlė	21 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
222.	„Pasakų kovos“ (pagal edukacinę programą „Pasakų skrynia“)	Interaktyvus literatūrinis žaidimas	21d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
223.	„Bibliotekininkai ir bibliotekos“ (pagal to paties pavadinimo edukacinę programą)	Edukacinis užsiėmimas	22, 23 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
224.	„Skaitymo mainai“	Literatūros skaitymai	22–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
225.	„Perku – perskaitau – dovanuju“	Akcija	23 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
226.	„Gražiausių pasakų veikėjų apsuptyje“	Popietė-valandėlė	24 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
227.	„Žvilgsnis į naujų knygų puslapius“	Vaikiškų knygų pristatymas	24 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
228.	„Klausimėlių valanda: klausia vaikai“	Informacinė	24 d.	Žagarės fil.,

	– atsako bibliotekininkas“	valandėlė	10 val.	V. Kurauskienė
229.	„Sportuok išmaniai“	XBOX‘o varžybos		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
230.	„Informaciniai leidiniai vaikams“	Literatūros paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
231.	„Ką mes, maži, veikėm bibliotekoj?“	Fotonuotraukų paroda	20–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
232.	„Informacija Jums“	Literatūros paroda	22 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
233.	„Skirtukas mylimiausiai knygai“	Paroda	22–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
GEGUŽĖ				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
234.	Europos dienos paminėjimo šventė	Šventė		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
235.	„Poezijos pavasaris 2020“	Susitikimas su rašytojais		VB, G. Vilčiauskienė
236.	„Popietė su knyga“ (H. Radauskui – 110 m.)	Garsiniai skaitymai	4 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
237.	„Visą žemę man juk atneša mama“	Popietė kartu su bendruomene	6 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
238.	„Latvių knygos ambasadorė Lietuvoje D. E. Irbytė-Satniulienė“	Jubiliejinis renginys	7 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
239.	„Taisyk žodžiui kelią“	Popietė	7 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
240.	Tradiciniai Jono Avyžiaus skaitymai	Skaitymai Mėdginuose	16 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
241.	„ES pražydo gėlėmis“	Edukacinis užsiėmimas	7 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
242.	„Skrebinimo edukacija“	Edukacinis užsiėmimas	14 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
243.	„Laiko prisilietimas“	Kraštiečių šventė	17 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
244.	„Skaistgirio krašto medikai“ (Tarptautinei slaugytojų dienai)	Popietė		Skaistgirio fil., L. Degimienė
245.	„Sveikata – sportas ir sveika mityba?“	Paskaita	28 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė

246.	„Atrask ir išlaisvink savo pojūčius“	Sensorinės skaitymų ir pjūčių erdvės atidarymas, pristatymas miesto ir rajono bendruomenei		Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
247.	„Visiems linkiu laisvės ir teisingumo...“ (Popiežiui Jonui Pauliui II – 100 m.)	Paroda	Gegužės mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
248.	„Tau, mano mamyte, gražiausi, gražiausi žiedai“	Piešinių paroda	2–14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
249.	„Vertėja iš latvių kalbos Dzintra Elga Irbytė-Staniulienė“	Literatūros paroda	4–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
250.	„Steigiamajam Seimui 100 metų“ (Steigiamojo Seimo dienos)	Spaudinių paroda	4–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
251.	„Gražiausias Mamos veidas“	Piešinių paroda	4–29 d.	Gataucių fil., L. Lukošūniene
252.	„Žemaitės žodžio gyvastis“ (Žemaitėi – 175)	Literatūros paroda	4–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūniene
253.	„Vytautui Petkevičiui – 90“	Literatūros paroda	4–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
254.	„Žodis, kalba ir knyga – visada greta“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos)	Literatūros paroda	4–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
255.	„Aplankyk Lietuvos muziejus“ (Lietuvos muziejų dienos)	Spaudinių paroda	4–30 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
256.	„Žemaitiško žodžio audėja“ (Žemaitėi – 175 metai)	Literatūros paroda ir skaitymai garsu	4–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
257.	Lietuvos pasididžiavimas (UNESCO Pasaulio paveldo Lietuvoje metams)	Literatūros paroda	5–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
258.	„Europos Sąjunga šiandien“	Leidinių paroda	5–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
259.	„Sveikata. Jaunystė. Grožis.“	Knygų paroda jaunimui	13–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
260.	„Jonui Pauliui II – 100 metų“	Literatūros paroda	16–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

Žodiniai renginiai vaikams				
261.	„Mano mamos portretas“	Popietė	1 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
262.	„Tau, mama“	Edukacinis užsiėmimas	3 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
263.	„Ačiū, Mama. Ačiū, Tėti“ (Mamos ir tėvo dienos)	Edukacinis rytmetis	6 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
264.	„Mažųjų Europa“ (Europos dienos)	Informacinė valandėlė	7 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
265.	„Spalvotas langas“ (pagal edukacinę programą)	Edukacinis rytmetis	7 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
266.	„Kelionė po Europą“	Viktorina	8 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
267.	„Gėlės pražysta“ (Šeimos dienos)	Edukaciniai užsiėmimai	9 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
268.	Kūrybinės molio dirbtuvės su Lietuvos tautodailininkų sąjungos nare Aiste Jakelaityte	Kūrybinės dirbtuvės	12 d.	Vaikų lit., sk., D. Kurlienė
269.	„Gražiausi žodžiai mamai“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
270.	„Piešimas ant marškinėlių“	Edukacija		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
271.	„Vėjo varpelių melodija“	Edukacinis užsiėmimas	14 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
272.	„Mylėkime gimtąją kalbą“	Viktorina	17 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
273.	Orientacinės varžybos	Varžybos		Žagarės fil., A. Jonuitytė
274.	Išvažiuojamosios LEGO® SERIOUS PLAY „Pažink save per LEGO“ edukacijos	Edukacija		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
275.	„Baronui Miunhauzenui – 300“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
276.	„Tau, mano mamyte“	Darbelių paroda	1–8 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
277.	„Puokštė mamai“	Piešinių paroda	1–15 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
278.	„Susipažinkite: Europos šalys“ (Europos dienos paminėti)	Literatūros paroda	4–14 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
279.	„Mano puodelis – Mamai“	Piešinių	4–29 d.	Gataučių fil.,

		parodėlė		L. Lukošūnienė
280.	„Kratatukiada ir ne tik“ (skirta Renatai Šerelytei)	Literatūros paroda	4–29 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
281.	„Gyvenimas posmuose“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos)	Literatūros paroda	4–29 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
282.	„Vytautui Petkevičiui – 90“	Spaudinių paroda	4–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
283.	„Mano namuose pasakos“	Literatūros paroda	4–29 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
284.	„Jonas Paulius II (1920-05-18–2005-04-02)“	Spaudinių paroda	10–25 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
285.	„Pievelė, brūzgėlynai ir krakatukai“ (Renatai Šerelytei – 50)“	Literatūros paroda	11–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
286.	„Aš – knygnešys“	Piešinių konkursas-paroda		Kriukų fil., V. Navickienė
BIRŽELIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
287.	„Namai“ (Pasaulinei aplinkos apsaugos dienai)	Filmo peržiūra-aptarimas jaunimui	5 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
288.	„(Ne) rimtai apie spaudą“	Diskusija-popietė jaunimui	8 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
289.	Muzikos terapija su Lietuvos dainuojamos poezijos kūrėja ir atlikėja, muzikos terapijos asociacijos nare Ilona Papečkyte	Muzikos terapija	11 d. 14 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
290.	„Mūsų istorijos juodasis puslapis“ (Gedulo ir vilties dienos)	Atminties valanda	12 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
291.	„Ilgesys – su parašte tremtis“ (Gedulo ir vilties dienos)	Popietė	14 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
292.	„Įmink žolynų paslaptis“	Susitikimas su žolininke, farmacininke Jadvyga Balvočiūte	18 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
293.	„Joninių laužas liepsnoja“	Popietė, edukaciniai užsiėmimai	23 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė, Daunoravos kaimo bendruomenė
294.	„Metai laikai: vasaros atokvėpis“	Protmūšis		Kepalių fil.,

				R. Blavaščiūnienė Kepalių kaimo bendruomenė
295.	„Joninės. Papročiai ir tradicijos“	Vakaras	24 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
296.	„Literatų žodis vasarai“	Popietė	6 mėn.	Skaistgirio fil. L. Degimienė
297.	„Mažasis princas“ (A. de Sent Egziuperi – 120 m.)	Garsiniai skaitymai	29 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
298.	Knygnešio V. Pečiulio atminimui skirta šventė ir kapavietės pašventinimas	Šventė		Kriukų fil., V. Navickienė
299.	Grupiniai aromaterapijos užsiėmimai (vaikams, šeimoms)	Edukaciniai užsiėmimai		Žagarės fil., V. Kurauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
300.	„...matyti galima tik širdimi...“ (A. de Sent Egziuperi – 120 m.)	Paroda	Birželio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
301.	„Noriu, kad žmonės skaitytų ir šypsotųsi“	Knygų paroda	1–10 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
302.	„ŽEMAITĖ (Julija Beniuševičiūtė- Žymantienė)“ (1845-06-04 – 1921-12-07)	Spaudinių paroda	1–15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
303.	„A. de Sent Egziuperi – 120“	Literatūros paroda	1–20 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
304.	Negyjanti tautos žaizda (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda jaunimui	1–26 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
305.	„Abstraktaus meno kūrėjas“. Dailininkui Adolfui Vaičiaičiui – 105 metai	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
306.	„Adolfas Vaičaitis: dovana gimtajam kraštui“	Paroda skaityklos languose	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
307.	„Eugenija Šimkūnaitė – vyriausioji ragana“ (Eugenijai Šimkūnaitei – 100)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
308.	„Tremties atgarsiai knygose“ (skirta Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
309.	„Augalai ir sveikata“	Paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
310.	Talentinga kaimo gyvenimo	Literatūros	1–30 d.	Linkaičių fil.,

	vaizduotoja (Žemaitė – 175)	paroda		A. Stulginskienė
311.	„Žemaitė ir jos epocha“ (Žemaitė – 175)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
312.	„Sveikata iš gamtos lobynų“	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
313.	„Tremties atgarsiai“ (Vilties ir gedulo dienos)	Spaudinių paroda	2–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
314.	„Skaudžių likimų aidas“ (Gedulo ir vilties dienos)	Spaudinių paroda	4–19 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
315.	„Prisiminimai apie tremtį“ (Gedulo ir vilties dienos)	Literatūros paroda	8–15 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
316.	„Ką mena istorija?“ (skirta Gedulo ir vilties dienos paminėti)	Spaudinių paroda	11–18 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
317.	„Viską saugok, atmintie“ (skirta Okupacijos ir genocido dienos paminėti)	Spaudinių paroda	11–18 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
318.	„Povilas Višinskis – visuomenės ir kultūros veikėjas“ (145 gimimo metinės)	Literatūros paroda	16–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
319.	„Vaistai iš močiutės skrynelės“ (Eugenijos Šimkūnaitės metams paminėti)	Spaudinių paroda	18–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Žodiniai renginiai vaikams				
320.	„Malūnėlių takas“	Edukacinis užsiėmimas	1 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
321.	„Vasara su knyga“	Akcija	1–rugpjūčio 28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
322.	„Gera augti kartu“	Popietė	1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
323.	„Pirmyn į vasarą“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė Kepalių kaimo bendruomenė
324.	„Pasaulį – vaikams“	Popietė	1 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kult. namai
325.	Projekto „Vasara su knyga“ pristatymas	Popietė	1 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
326.	„Pasakų kovos“ (pagal edukacinę programą „Pasakų skrynia“)	Interaktyvus literatūrinis žaidimas	Birželio 3, 10, 17 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė

327.	„Rožė princui“ (Antuanui de Sent-Egziuperi – 120)	Kūrybinės dirbtuvėlės	4 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
328.	„Aš šviesos ir spalvų pasaulyje“	Popietė	5 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
329.	„Pasaka popieriuje ir ekrane“	Valandėlė	10 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
330.	„Spalvos ir spalviukai“	Kūrybinis užsiėmimas	16 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
331.	„Surask paparčio žiedą“	Popietė	20 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
332.	„Vasaros laisvalaikis“	Stalo žaidimų valandėlė	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
333.	Skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“	Skaitymo iššūkio startas	Birželis– rugpjūtis	Maldenių fil., L. Adomaitienė
4.	„Vasara su knyga“ (skaitymo skatinimo programa)	Vasaros skaitymų ciklas	30 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
335.	„Piešimas su balionais“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Edukacija		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
336.	Fotografijos edukacijos filialuose	Edukacija		VB, G. Vilčiauskienė
337.	„Ateik, pamatyk ir išbandyk“	Edukacijos vasaros lauko skaitykloje	Birželis– rugpjūtis	Viešosios bibliotekos darbuotojai
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
338.	„Princo planeta“ (skirtas Antuanui de Saint-Exupery)	Literatūros paroda	Birželio 1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
339.	„Mažasis princas“ (Antuanui de Sent Egziuperi – 120)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
340.	„Prancūzų rašytojas Antuanas de Sent Egziuperi“ (A. de Sent Egziuperi – 120)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
341.	Linkaitiečio Vakario Jako kūryba	Dailės darbų paroda	4–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
342.	„Aš – mokykloje“	Piešinių paroda	15–30 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
LIEPA				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
343.	„Tautinė giesmė Lietuvai“, skirta Valstybės dienai	Teminis susibūrimas	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
344.	„Kur gimėm, kur augom“	Tradicinė seniūnijos	10 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė

		metų šventė		Darginių kaimo bendruomenė, Kriukų seniūnija, Kriukų m-la, Kriukų biblioteka
345.	Joniškio literatų klubo „Audruvė“ kūryba	Susitikimas-popietė	12 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kult. namai
346.	„Ką veikiu, kaip gyvenu“	Pokalbis prie arbatos puodelio	12 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
347.	„Į namus pas skaitytoją“	Akcija		Skaistgirio fil., L. Degimienė
348.	Dailės terapija (suaugusiems) su psichologe Asta Vaitkevičiene	Dailės terapija		Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
349.	„Didžioji Vytauto pergalė“ (Žalgirio mūšiui – 600 m.)	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
350.	Žagarės šviesuoliai Romualda ir Vytautas Vaitkai	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
351.	„Žoliaujame“ (Eugenijai Šimkūnaitei – 100)	Spaudinių paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
352.	„Sveikata iš miško, sodo ir daržo“	Knygų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
353.	„Gėlės pražydę knygose“	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
354.	„Sodas, daržas, gėlynas“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
355.	„Susipažinkite su savo krašto gražiarbiais“ (Tautodailės metams paminėti)	Tautodailės darbų paroda	1–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
356.	„Garsiausi lietuvių mūšiai su kryžiuočiais“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
357.	„Lietuvos valstybė – knygų lentynoje“ (Valstybės dienai)	Spaudinių ir fotografijų paroda	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
358.	„Ką aš žinau apie Liepos 6 d. – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dieną“	Spaudinių paroda	2–16 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
359.	„Mindaugas – Lietuvos karalius“ (Lietuvos karaliaus Mindaugo	Literatūros paroda	4–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

	karūnavimo dienai)			
360.	„Žalgirio mūšis“ (Žalgirio mūšio 600-osioms metinėms)	Spaudinių paroda	13–31 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
361.	„Žalgirio mūšio 600 metinės“	Literatūros paroda	10–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
Žodiniai renginiai vaikams				
362.	„Spalvotas langas“ (pagal to paties pavadinimo edukacinę programą)	Kūrybiniai užsiėmimai	1, 8, 15, 22 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
363.	„Ir vėl atrasime savyje kūrybą“	Vasaros edukacinių renginių ciklas	3–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
364.	„Viskas kaip pasakoj“	Valandėlė	9 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
365.	„Vasara su knyga“	Vasaros skaitymų ciklas	14 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
366.	„Mano naujos knygelės“	Garsinio skaitymo popietė	15 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
367.	„Kartu skaityti smagiau“ (Skaitymo iššūkiui įpusėjus)	Popietė	16 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
368.	„Mano vasara su knyga“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
369.	„Tu gali sukurti knygą“	Kūrybinis užsiėmimas	23 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
370.	Piešimo pirštais edukacijos	Edukaciniai užsiėmimai		Žagarės fil., V. Kurauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
371.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Valstybės dienai	Piešinių paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
372.	„Perskaityk šią pamirštą knygą. Vasara“	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
373.	„Knygos mėlynais viršeliais“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
374.	„Lietuvos kunigaikščiai“	Literatūros paroda	1–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
375.	„Tautiškos giesmės kelias“ (Tautiškos giesmės dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
376.	Akcija „Vasara su knyga“	Literatūros	4–31 d.	Satkūnų fil.,

		paroda		J. Mažrimienė
377.	„Tik geriausios knygos virsta filmais!“	Literatūros paroda	7–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
RUGPJŪTIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
378.	„Prie laimės stalo (Pagarba duonai)“	Popietė	8 d.	
379.	„Žolinės puokštėje – pasaulio pilnatvė“	Popietė	13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
380.	„Buvo gera ir smagu būryje draugų“	Popietė	14 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
381.	„Žolynu galia“, skirta Žolinei	Susibūrimo valandėlė	17 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
382.	„Kartu mes galim“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
383.	„Vasarai prabėgus“	Pašnekesių vakaras	21 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
384.	„Vasara baigiasi rudenį“	Filmo peržiūra	25 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
385.	„Nuostabieji lūzeriai. Kita planeta“	Filmo peržiūra-aptarimas	26 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
386.	„Vasara su knyga“	Akcija		Skaistgirio fil., L. Degimienė
387.	Skaitymo skatinimo edukacija S. Goesio dvarvietėje	Edukacija		Kriukų fil., V. Navickienė
388.	Grafiti meno užsiėmimas su menininke Karolina Aleškevičiūte	Edukacinis užsiėmimas		Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
389.	„Žygimantas Augustas – Lietuvos didysis kunigaikštis“ (500 m.)	Paroda	3–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
390.	„Joniškio krašto žydai“ 225 metai, kai 1795 m. pastatyta žydų sinagoga, skirta Vilniaus Gaono ir Lietuvos žydų istorijos metams	Literatūros paroda	3–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
391.	„Virtuvė tarsi eksperimentų ir atradimų laboratorija“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
392.	„Žygimantas AUGUSTAS – Lietuvos didysis kunigaikštis, Lenkijos karalius“ (1520-08-01–1572-07-07)	Spaudinių paroda	3–15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
393.	„Viskas apie vaistažoles ir jų naudą žmogaus sveikatai“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
394.	„Fantastai žvelgia ateitį“ (A. Azimovui, R. Bredberniui,	Literatūros paroda	3–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė

	F. Herbertui – 100)			
395.	„Po tėviškės dangum“	Fotografijų paroda	3–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
396.	„Gražiausi vasaros žiedai“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
397.	„Mano vaikystės nuotrauka“ (Pasaulinei fotografijos dienai)	Fotografijų paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
398.	„Konservuoju, marinuoju, verdu“	Literatūros paroda	4–28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
399.	„Žolinių šventė Skaistgiryje“	Leidinių paroda	10–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
400.	„Senos knygos – geros knygos“	Senų knygų paroda	15–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
401.	„Eilėraščiai, virtę dainomis“ (Pauliui Širviui –100)	Literatūros paroda	17–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
402.	„Išliko tik gražūs prisiminimai...“	Kraštotyros paroda	24 –rugsėjo 14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Žodiniai renginiai vaikams				
403.	„Robotika“ (užsiėmimai su lego konstruktoriais)	Kūrybiniai užsiėmimai	5, 12, 19, 26 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
404.	„Ir vėl atrasime savyje kūrybą“	Vasaros edukacinių renginių ciklas	4–23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
405.	„10 pasakų mažiesiems“	Valandėlė	5 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
406.	„Lenk medį kol jaunas“ (Tarptautinei jaunimo dienai paminėti)	Edukacinis užsiėmimas	12 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
407.	„Žaidimų diena bibliotekoje“	Popietė	12 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
408.	„Linksmas laisvalaikis gamtoje“	popietė	13 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
409.	„Gandrus ir vasarą palydint“	Popietė	24 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
410.	„Vasara su knyga“	Vasaros skaitymų ciklas	27 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
411.	„Nuotykių dienos“	Literatūrinė valandėlė	30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
412.	„Fondo „Švieskime vaikus“ knygelių garsiniai skaitymai	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
413.	„Su Gendručiu Morkūnu“	Literatūros	3–31 d.	Vaikų literatūros

		paroda		sk., S. Silkienė
414.	„Seną knygą atrandu naujai“	Literatūros paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
415.	„Kelionės po Lietuvą“	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
416.	„Aukštyn kojom“ (Donaldui Bisetui –110)	Literatūros paroda	3–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
417.	„Spalvotas gyvenimas“	K. Vaitkutės piešinių paroda	10–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
418.	„Šiuolaikinių autorių kūryba jaunimui“ (Tarptautinei jaunimo dienai)	Literatūros paroda	12–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
RUGSĖJIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
419.	Literatūrinė programa „Velnioniškai vienas“	Susitikimas		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
420.	Dalyvavimas Europos judumo savaitėje	Dviračių žygis		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
421.	„Popietė su knyga“ (P. Širviui –100 m.)	Garsiniai skaitymai	7 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
422.	Europos kultūros paveldo dienos‘ 2020	Pažintinis renginys	18 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
423.	„Rašytojos Jolitos Skablauskaitės tyla, šviesa ir ilgesys...“	Literatūrinis renginys	20 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
424.	„Metų laikai: rudens gudrybės“	Protmūšis		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė Kepalių kaimo bendruomenė
425.	„Mano gimtinė“	Popietė	25 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
426.	„Aktyvaus gyvenimo abėcėlė“ (Pasaulinei širdies dienai)	Paskaita	29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė, Joniškio VSB
427.	„Įspūdžiai iš kelionės po Jordaniją“ (Pasaulinei turizmo dienai)	Popietė		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
428.	„Poeto gyvenimo spalvos...“	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų

	(P. Širviui – 100 m.)			aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
429.	Šiaulių dramos teatro aktorė Silvija Povilaitytė	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
430.	„Magija, siurrealizmas, mitologija Jolitos Skablauskaitės kūryboje“	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
431.	Jolitos Skablauskaitės rankraščiai	Virtuali paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
432.	„Bet reikia turėti šviesos su savimi“ (Mikalojui Konstantinui Čiurlioniui – 145)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
433.	„Agatos Kristi kūryba“	Literatūros paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
434.	„Dar neregėta Lietuva“ (skirta Turizmo dienai)	Fotografijos darbų paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
435.	„Čia buvo mūsų mokykla“	Paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
436.	„Lietuvos etnologai“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
437.	„Ateik, žmogau, tylą priglausiu“	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
438.	„Meilės dainius Paulius Širvys“ (P. Širviui – 100)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
439.	„Agatos Kristi detektyvai“ (A. Kristi – 130)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
440.	„Spindėjo beržas tolumoj“ (Pauliaus Širvio 100-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	1–25 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
441.	„Paulius Širvys – poetas, žurnalistas“ (100-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	1–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
442.	„Moteris iš mistikos pasaulio“ (Jolitai Skablauskaitei – 70 metų)	Literatūros paroda	2–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
443.	„Ir nusinešė saulę miškai“ (Pauliui Širviui – 100)	Literatūros paroda	3–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
444.	„Poetui Pauliui Širviui – 100 m.“	Spaudinių paroda	3–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
445.	„Prie pasakų miesto“ (Pauliaus Širvio – poeto, žurnalisto 100-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	3–30 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
446.	Detektyvo meistrė (Agatai Kristi – 130)	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
447.	Žydu kultūros ženklai (Vilniaus	Literatūros	7–30 d.	Linkaičių fil.,

	Gaono ir Lietuvos žydų istorijos metams)	paroda		A. Stulginskienė
448.	„Agatos Kristi detektyvai“ (rašytojai – 130 m.)	Spaudinių paroda	14–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
449.	„Agatai Kristi – 130“	Literatūros paroda	15–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Žodiniai renginiai vaikams				
450.	„Pasakų kovos 2“ (pagal edukacinę programą „Pasakų skrynia“)	Interaktyvus literatūrinis žaidimas	15, 16, 17, 18, 22, d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
451.	„Kai ruduo nudažo lapus“	Darbelių popietė	14 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
452.	„Sveiki atvykę, pirmokai!“	Pažintinė pamoka	22 d. 11 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
453.	„Mažieji čiurlioniukai“ (Mikalojui Konstantinui Čiurlioniui – 145)	Edukacinis rytmetys	24 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
454.	„Tavo augintinis“	Popietė	27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kult. namai
455.	„Tuk, tuk, širdelė“ (skirta Pasaulinei širdies dienai)	Popietė kartu su vaikais	28 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
456.	„Vasara su knyga“ (dalyvių apdovanojimas)	Valandėlė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
457.	Interaktyvūs protmūšiai miesto ir rajono mokyklose	Protmūšiai		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
458.	„Akvarelės burtai“ (skirta Linai Eitmantytei-Valužienei)	Literatūros paroda	1–30 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
459.	„Atradimai ir išradimai“ (Mokslo ir žinių dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
460.	„Iš mokyklinio albumo“ (Mokyklų bendruomenių metams)	Fotografijų paroda	1–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
461.	„Gražiausios eilės mokytojui“ (Mokslo ir žinių dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
462.	„Jie ir kalbėti gali...“ (Senų vadovėlių paroda)	Vadovėlių paroda	1–15 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
463.	„Prisilietimas prie kūrybos“	Vaikų darbelių paroda	3–30	Maldenių fil., L. Adomaitienė
464.	„Pasakų voratinklyje“	Literatūros paroda	16–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciene

465.	„Rudenių kvepiančios knygelės“	Naujų knygų paroda	16–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
466.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei mokytojų dienai	Piešinių paroda	23–spalio 21 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
467.	„Unikalios Lietuvos vietos“ (Pasaulinei turizmo dienai)	Nuotraukų paroda	26–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
468.	Edukaciniai šviesos ir smėlio užsiėmimai	Edukaciniai užsiėmimai		Žagarės fil., V. Kurauskienė
SPALIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
469.	Baltosios lazdelės dienos paminėjimas	Minėjimas		Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
470.	„Stebuklinga muzikos galia“	Muzikos terapija	1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
471.	„Menas iš paprastų dalykų“	Edukacinė popietė	15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
472.	„Noriu mokytis skrebinimo“	Edukacinė pamoka	15 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
473.	„Švęsk su kaimynu“	Tradicinė metinė šventė su kaimo bendruomene	16 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė, Darginių kaimo bendruomenė
474.	„Padėk sau ir kitiems“ (Psichinės sveikatos dienai)	Popietė	16 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
475.	„Senjorų dienos internete“	Informacinė valanda	20 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
476.	„Internetė rastos informacijos pritaikymas praktiniuose užsiėmimuose“, skirta teminei akcijai „Senjorų dienos internete“	Kūrybinės dirbtuvėlės	21 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
477.	„Te skamba klasikinė muzika“ (Pasaulinei muzikos dienai)	Muzikinė savaitė, aptarimas		Skaistgirio fil., L. Degimienė
478.	„Jungiamės prie informacinio raštingumo savaitės!“	Pamoka senjorams		Žagarės fil., A. Jonuitytė
479.	Susitikimas su aktoriumi M. Repšiu ir K. Petryla	Susitikimas		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
480.	„Eilėraščiai gimsta laimingą valandą...“ (H. Nagiui – 100 m.)	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė

481.	„Mano proproprosenelių vestuvės“	Fotografijų paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
482.	Vestuvių fotografijos	Fotografijų paroda skaityklos languose	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
483.	„Paštas – šiandien“ (Pasaulinei pašto dienai)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
484.	„Mano augintiniai“	Fotonuotraukų paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
485.	„Iš daržo – ant stalo“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
486.	„Laiškų nameliai“ (Pasaulinei pašto dienai)	Fotografijų paroda	1–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
487.	„Literatūrologei Viktorijai Daujotytei – 75“	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
488.	„Katekizmas – pirmoji lietuviška knyga“ (išleista 1595 10 04) 425 metai	Spaudinių paroda	3–10 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
489.	Lietuvių liaudies meno lobynas	Literatūros paroda	5–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
490.	„Rudens lapams šokant“	Literatūros paroda	10–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
491.	„Vincui Pietariui – 170“	Literatūros paroda	20 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Žodiniai renginiai vaikams				
492.	„Sveikiname kaimo senolius“	Edukaciniai užsiėmimai	1 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
493.	„Pirmosios knygutės šventė“	Renginys pirmų klasių moksleiviams	2, 6, 7, 8, 9 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
494.	„Kas slepiasi miške?“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai)	Edukacinis rytmetys	7 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
495.	„Ar gerai pažįstate Lietuvos gyvūnus?“ (Pasaulinei gyvūnų dienai paminėti)	Skaidrių pristatymas pradinukams	8 d. 10 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
496.	„Šiluma dvelkiančios rankų darbo žvakės“	Edukacinis užsiėmimas	12 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
497.	„Susėdę už stalo“	Stalo žaidimų popietė	13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
498.	„Draugystės apyrankė“	Kūrybinis užsiėmimas	22 d.	Stungių fil., D. Kidelienė

499.	„Konstitucija – tai...“ (Konstitucijos dienos paminėti)	Popietė	25 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
500.	„Renkame metų knygą“	Popietė-akcija	27 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
501.	„Vienas juokas atsakyti, jeigu moki tu skaityti“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
502.	„Knygnešių laikas“	Viktorina		Kriukų fil., V. Navickienė
503.	Piešimo ant šviečiančių molbertų edukacijos	Edukaciniai užsiėmimai		Žagarės fil., V. Kurauskienė
504.	„Sportuok išmaniai“	Šokių I DANCE ant specialių kilimėlių varžybos		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
505.	„Pasakos telefonu“ (skirta Gianni Rodari)	Literatūros paroda	1–30 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
506.	„Ar pažįsti šį gyvūną?“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
507.	„Džaniui Rodariui – 100“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
508.	„Jie gyvena šalia“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
509.	„Knygose ir gyvūnai kalba“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
510.	„Matyti šviesą kitaip“ (Pasaulinei baltosios lazdelės dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
511.	„Lietuvos žvėreliai“	Spaudinių paroda	1–28 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
512.	„Mano mieliausias draugas“	Piešinių paroda	5–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
513.	„Eime į vaikystės pasaką“ (Gianniui Rodariui – 100)	Literatūros paroda	7–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
514.	„Pasek man pasaką telefonu“ (Džaniui Rodariui – 100)	Garsiniai skaitymai	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
LAPKRITIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
515.	„Pyragų diena“	Akcija	6 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
516.	„Lapkritis – bibliografijos žinių	Informacijos paieškos	11–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk.,

	mėnuo“	pamokos jaunimui		V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
517.	„Mokytis niekada nevėlu“ (Suaugusiųjų mokymosi savaitei)	Popietė	18 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
518.	„Šiltas mezginyš (kojinės)“	Edukacinis užsiėmimas	19 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
519.	„Rudens natūrmortas su knyga“	Popietė bibliotekos bičiuliams	26 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
520.	„Viskas iš rūsio“	Popietė	30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
521.	„Pyragų diena“	Rytmetis		Skaistgirio fil., L. Degimienė
522.	3D grafikos individualūs užsiėmimai jaunimui	Edukaciniai užsiėmimai		VB, G. Vilčiauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
523.	„Saldžios idėjos“ (Pyragų diena)	Paroda	2–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
524.	Rajono laikraščiai „Sidabrė“ – 75 metai	Literatūros paroda	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
525.	„Knygos puslapiuose – žmonijos ateitis“	Knygų paroda	2–28 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
526.	„Tas pyrago skanumėlis“	Receptų paroda	2–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
527.	„Iš etnografijos lobyno“	Literatūros paroda	2–16 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
528.	„Pyragai, pyragaičiai“ (Pyragų diena)	Spaudinių paroda	3–30 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
529.	„R. Gaveliui – 70“	Literatūros paroda	8–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
530.	„Rašytojas Ričardas Gavelis“ (R. Gaveliui – 70)	Literatūros paroda	9–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
531.	„Žmogaus sveikata“	Literatūros paroda	16–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
Žodiniai renginiai vaikams				
532.	Knygų pristatymo konkurso atrankinis turas	Konkursas	5 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
533.	„Pasinerk į lipdomaniją“	Edukacinė popietė	5 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
534.	„Mes ateiname į knygų pasaulį“	Popietė	10 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė

535.	„Smagūs pirštukų vaidmenys“	Žaidimų popietė	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
536.	„Smegenų mankšta“	Edukacinė popietė	10 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
537.	„Iš pasakų skrynios“	Popietė	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė Kirnaičių kult. namai
538.	„Advento vainiko pynimas“	Edukacinis užsiėmimas	26 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
539.	„Advento kalendoriaus gamyba“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
540.	„Kas mano draugai?“ (skirta draugo dienai)	Disputas	30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
541.	Spalvų šviesos edukacija	Edukacija		Vaikų lit. sk., D. Kurlienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
542.	„Naminuko restoranėlis“ (Pyragų dienai)	Spaudinių paroda	2–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
543.	„Šiaurės šalių literatūra“	Literatūrinė paroda	4–29 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
544.	„Pajusk širdelę gerumą“ (Tarptautinei tolerancijos dienai)	Literatūros paroda	16–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
RENGINIAI ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITEI				
Suaugusiems ir jaunimui				
545.	„Šiaurės šalių virtuvė“	Spaudinių paroda	6–25 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
546.	„Svečiai iš Šiaurės“	Knygų paroda	6–25 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
547.	Šiaurės šalių populiariausi rašytojai	Spaudinių paroda	11–17 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
548.	„Knygų naujienos“	Literatūros paroda	11–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
549.	„Knyga, kurią pasiimčiau į negyvenamą salą“	Diskusija	11d. 14 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
550.	„Žvakių šviesoje skambantys žodžiai“	Garsiniai skaitymai	12–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
551.	„Skaitymai žvakių šviesoje“	Skaitymai	12–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
552.	„Šiaurės šalių rašytojai ir jų kūryba“	Literatūros paroda	12–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
553.	„Šiaurės šalių rašytojai – jaunimui“	Literatūros	14 d.	Kepalių fil.,

		paroda		R. Blavaščiūnienė
554.	„Skaitymas žvakių šviesoje“	Garsinis skaitymas	14 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
555.	„Sutemų valanda“	Garsiniai skaitymai	16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
556.	„Susipažinkime: Šiaurės šalių knygos“	Literatūros paroda	16–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
557.	„Astridos Lindgren knygos ir jų herojai“	Literatūros paroda	17–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
558.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Popietė	18–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
559.	„Mūsų žemiečiai šiaurės šalyse“	Fotografijų paroda		Maldenių fil., L. Adomaitienė
560.	„Advento pradžios simbolis – vainikas“	Popietė	29 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
561.	„Šiaurės šalių rašytojų kūriniai“	Literatūros paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
562.	Skaitymai žvakių šviesoje	Rytmetis		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaikams				
563.	„Šiaurės šalių rašytojų knygos“	Literatūros paroda	4–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
564.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymas garsu	9 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
565.	Šiaurės pasakos	Literatūros paroda	11–17 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
566.	„Į svečius pas Pepę Ilgakojinę“	Literatūrinė – edukacinė popietė	12 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
567.	„Pepė švenčia gimimo dieną“	Knygų skaitymas	13 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
568.	Tradiciniai skaitymai žvakių šviesoje	Popietė	14 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
569.	„Vakaro skaitiniai“	Popietė	14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
570.	„Šviesos ir žodžio šventė“	Šventė	16 d.	Vaikų literatūros sk. darbuotojos
571.	„Aš ir tu – mes“ (popietė, skirta Tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti)	Popietė	16 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
572.	„Drauge smagiai“	Edukacinis žaidimas- viktoria		Maldenių fil., L. Adomaitienė
573.	„Auštant“	Garsiniai skaitymai	16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

574.	„Skaitymai prie žvakių“	Popietė	16 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
GRUODIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
575.	Kalėdiniai skaitiniai „Santaros“ senelių globos namuose	Rytmetis	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
576.	„Knygų Kalėdos“	Akcija	1–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
577.	„Nuo savęs nepasislėpsi...“	Renginių ciklas skirtas pagyvenusiems žmonėms	1–19 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
578.	„Po žvaigždėjančiu dangum“ (Advento vainiko pynimas)	Edukacinė- adventinė popietė	1 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
579.	„Parodyk savo išradingumą“ (Atvirukų gamyba)	Kūrybinis užsiėmimas	3 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
580.	Padėkos vakaras bibliotekos bičiuliams	Šventė		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
581.	„Popietė su knyga“ (B. Buivydaitei – 125 m.)	Garsiniai skaitymai	7 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
582.	„Eglutės įžiebimo šventė: Pabūkime kartu“	Adventinis vakaras	12 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
583.	„Laiko rankoje angelas baltas kalėdaitį“	Popietė	16 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
584.	Kalėdiniai skaitymai	Popietė	17 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
585.	„Šiaudinio žaisliuko gamyba“	Kūrybinės dirbtuvės	21 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
586.	„Perskaičiau aš – skaityk ir tu“	Pokalbis prie arbatos	18 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
587.	„Geras žodis skaitytojui“	Popietė, pašnekesys		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
588.	„Kalėdinės nuotaikos“	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė

589.	„Kalėdos – tai jausmas širdyje“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
590.	„Kurkime jaukią aplinką per šventes“ (Šv. Kūčioms ir šv. Kalėdoms)	Spaudinių paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
591.	„Mano šventiniai patiekalai“	Šventinių receptų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
592.	„Legendinės meilės istorijos“		1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
593.	„Tyliai leidžias baltos šventės“	Rankdarbių paroda	1–23 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
594.	„Markas Tvenas ir jo kūryba“ (M. Tvenui – 185)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
595.	„Vytautei Žilinskaitei – 90“	Literatūros paroda	12–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
596.	„Papuoškime namus Kalėdoms“	Literatūros paroda	4–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
597.	„Savęs ieškojimas kūryboje“	Rankdarbių paroda jaunimui	6–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
598.	„Pakvipo šventėmis...“	Rankdarbių paroda	7–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
599.	„Baltam žiemos švenčių rate“	Karpinių paroda	10–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
Žodiniai renginiai vaikams				
600.	Knygų penketuko pristatymas	Knygų pristatymas	2, 3, 4, 8, 9 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė V. Katinienė
601.	„Pakviesim žiemą į svečius“	Gražiausių eilėraščių konkursas	7–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
602.	„Laiškas Seneliui“	Edukacinis užsiėmimas	10 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
603.	„Ledinės fėjos pėdsakais“ (Vytautei Žilinskaitei – 90)	Garsiniai skaitymai	10 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
604.	„Eglutės įžiebimo šventė: Pabūkime kartu“	Adventinis vakaras	12 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
605.	„Kalėdiniai skaitymai“ (pagal edukacinę programą „Pasakų skrynia“)	Garsiniai skaitymai	15, 16 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
606.	„Ant lango šerkšnui suspindėjus“	Edukacinė popietė	15 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
607.	„Kalėdinės dovanos – savo rankomis“	Edukaciniai	19 d.	Maldenių fil.,

		užsiėmimai		L. Adomaitienė
608.	„Senosios Kalėdų tradicijos“	Popietė	20 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
609.	„Prie Kalėdinės eglutės“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
610.	„Senus palydim su knyga“	Knygų skaitymo popietė	29 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams

611.	„Vaikų literatūros fėja“ (skirta Vytautei Žilinskaitei)	Literatūrinė paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
612.	„Mažiesiems rašyti įdomiau ir paprasčiau...“ (Vytautei Žilinskaitei – 90)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
613.	„Vytautė Žilinskaitė – prozininkė, humoristė, vaikų literatūros rašytoja“	Literatūros paroda	1–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
614.	„Kalėdiniai pasakojimai“	Knygų paroda	1–31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
615.	„V. Žilinskaitė – vaikų literatūros rašytoja“	Literatūros paroda	1–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
616.	„Savito ir prasmingo žodžio meistrė“ (Vytautei Žilinskaitei – prozininkei, humoristei, vaikų literatūros rašytojai – 90)	Literatūros paroda	1–31 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
617.	„Kelionė į Tandadriką“ (V. Žilinskaitei – 90)	Literatūros paroda	1–14 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
618.	„Vaikų literatūros rašytoja Vytautė Žilinskaitė“ (V. Žilinskaitei – 90)“	Literatūros paroda	2–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
619.	Įdomių istorijų kūrėja (Vytautei Žilinskaitei – 90)	Literatūros paroda	4–23 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
620.	„Vytautė Žilinskaitė – prozininkė, humoristė, vaikų literatūros rašytoja“	Literatūros paroda	8–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
621.	„Kvepia eglutė žaliuoju mišku...“	Darbelių paroda	15–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
622.	„Advento laikotarpis ir jo tradicijos“	Literatūros paroda	16–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė

EDUKACINĖS PROGRAMOS

Eil. nr.	Programos pavadinimas	Programos formos	Vykdytojai	Vykdytojai
1.	„Atrask savo knygą“	Knygų pristatymai ne bibliotekos erdvėse	Sausis–vasaris	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė

2.	„Lapkritis – informacijos žinių mėnuo“	Edukacija	Lapkritis	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
3.	„Rašytojas Jonas Avyžius“	Edukacija	Sausis– gruodis	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
4.	„Joniškio krašto bajorai Goesai“	Edukacija	Sausis– gruodis	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
5.	„Rašytoja Jolita Skablauskaitė“	Edukacija	Sausis– gruodis	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
6.	„Pasakų skrynia“	Edukacija	Sausis– gruodis	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
7.	„Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“	Edukacija	Birželis– rugpjūtis	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
8.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukacija	Sausis, balandis	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
9.	„Spalvotas langas“	Edukaciniai užsiėmimai	Sausis– gruodis	V. Katinienė
10.	„Šventinė sienelė foto sesijai“	Edukaciniai užsiėmimai	Kovas–spalis	Gaižaičių filialas
11.	„Šventinio stalo puošybos elementai“ (Arbūzo išpjaustymas – Rasa Peleckienė)	Edukaciniai užsiėmimai	Kovas–spalis	
12.	„Servetėlių lankstymas šventiniam stalui“	Edukaciniai užsiėmimai	Kovas–spalis	
13.	„Namų dekoracija – žibintai iš skardinių“	Edukaciniai užsiėmimai	Kovas–spalis	
14.	„Stebuklinga žolynų galia“	Edukaciniai užsiėmimai	Birželis	Kepalių filialas
15.	„Darome atviruką kvilingo būdu“	Edukacinis užsiėmimas	Kovas	Kirnaičių filialas
16.	„Ir vėl atrasime savyje kūrybą“	Edukaciniai užsiėmimai	Liepa– rugpjūtis	Maldenių filialas
17.	„Nuo savęs nepasislėpsi...“	Edukaciniai užsiėmimai	Lapkritis– gruodis	
18.	„Žolelių magija“	Edukacinis užsiėmimas	Vasario 27 d.	Plikiškių filialas
19.	„Išmaniosios edukacijos bibliotekoje“	Edukacinis užsiėmimas	Kovo 19 d.	
20.	„Aktyvaus gyvenimo abėcėlė“	Edukacinis užsiėmimas	Rugsėjo 29 d.	
21.	„Menas iš paprastų dalykų“	Edukacinis	Spalio 15 d.	

		užsiėmimas		
22.	„Pasinerk į lipdomaniją“	Edukacinis užsiėmimas	Lapkričio 12 d.	
23.	„Tas margučio gražumėlis“	Edukacinis užsiėmimas	Kovo 31 d.	Rudiškių filialas
24.	„Smegenų mankšta“	Edukacinis užsiėmimas	Lapkričio 10 d.	
25.	„Po žvaigždėjančiu dangum“	Edukacinis užsiėmimas	Gruodžio 1 d.	
26.	„Ant lango šerkšniui suspindėjus“	Edukacinis užsiėmimas	Gruodžio 15 d.	
27.	„Kuriame atviruką Motinos dienai“ (Skrebinimo technologija)		Balandis	Stupurų filialas
28.	Advento kalendoriaus kūrybinės dirbtuvėlės		Lapkritis	

PARENGTI IR PLANUOJAMI PARENGTI PROJEKTAI

Eil. nr.	Projekto pavadinimas	Vykdyimo ar parengimo laikas	Finansavimo šaltinis	Projekto vadovas
1.	Europos dienos šventė	Gegužės 9 d.	Europos Komisijos Atstovybė Lietuvoje	VB, E. Šukienė
2.	Projekto rengimas Lietuvos kultūros tarybai. I etapas	Spalio 1–30 d.	Lietuvos kultūros taryba	VB, G. Vilčiauskienė
3.	Pateikti 43 paraiškas skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginiams		Rajono savivaldybė	VB, kaimo filialai

NETRADICINĖS UŽIMTUMO FORMOS IR RENGINIAI

Eil. nr.	Pavadinimas	Organizatoriai, atsakingi
1.	<i>Klubai:</i>	
1.1.	<i>Civito</i> diskusijų klubas	VB, E. Šukienė
1.2.	Bendraminčių klubas	Linkaičių filialas
2.	<i>Lėlių teatrai:</i>	
2.1.	Vaikų literatūros skyriaus lėlių teatras	D. Kurlienė, Vaikų literatūros skyrius
2.2.	„Padaužiukai“	Maldenių filialas
2.3.	„Tarpdurio“ teatras	Kirnaičių filialas
3.	<i>Būreliai ir rateliai:</i>	
3.1.	Vaikų vaidintojų būrelis „Be rėmų“	Kepalių filialas
3.2.	Garsiniai skaitymai	Jurdaičių filialas
3.3.	Mažųjų smalsučių ratelis	Plikiškių filialas
3.4.	Rankdarbių būrelis moterims	Gaižaičių filialas

3.5.	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vaikų literatūros skyrius, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Maldenių, Satkūnų, Skaistgirio filialai
3.6.	Žaislotekos	Vaikų literatūros skyrius, Darginių, Gaižaičių, Jurdaičių, Linkaičių filialai

Joniškio rajono savivaldybės
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
 2020 m. veiklos plano
 2 priedas

**RENGINIAI, SKIRTI LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS
 (KOVO 11-OSIOS) 30-OSIOMS METINĖMS PAMINĖTI**

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
1.	Jono Ivanausko fotografijų paroda „Laisvės metai“	Paroda skaityklos languose	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
2.	„Lietuvos nepriklausomybės atkūrimas. 30 metų“	Literatūros paroda	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
3.	Kovo 11-osios šaškių turnyras	Šaškių turnyras	10 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
4.	„Branginkime laisvę“	Spaudinių paroda	2–31 d.	E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
5.	„Atkurta Lietuvos Respublikos nepriklausomybei – 30 metų“	Spaudinių paroda	1–15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
6.	Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena	Literatūros paroda	3–23 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
7.	„Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-metis“	Spaudinių paroda	3–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
8.	„Lietuvą piešia visa šeima“	Piešinių paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
9.	„Praeities žinojimas padeda kurti ateitį“	Literatūros paroda	2–16 d.	Rudiškių fil., I. Lacienė
10.	„Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	7–14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
11.	„Lietuvos nepriklausomybės 30-metis“	Piešinių paroda	10–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

12.	„Mano Lietuva“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui paminėti)	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
13.	„Lietuviškas skirtukas – Kovo 11-ajai“	Edukacinis užsiėmimas	10 d. 10 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
14.	„Atkurta nepriklausomybei – 30“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Spaudinių paroda	3–27 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Projekto „Įsitrauk 2“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos (kovo 11-osios) 30-osios metinėms paminėti				
15.	Susitikimas su istoriku A. Anušausku	Susitikimas	Kovas	VB, J. Šimkevičiūtė G. Vilčiauskienė, A. Danielius, R. Mačiukienė, D. Kurlienė
16.	„Ką žinai apie Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimą“?	Interaktyvūs protmūšiai	Kovas	
17.	„Džiaugiuosi laisve“	XBOX'o varžybos	Balandis	
18.	Susitikimas-kūrybinės dirbtuvės su rašytoja I. Ežerinyte	Susitikimas		
19.	Kūrybinės dirbtuvės su jaunimo edukatoriumi R. Šarpanovu.	Kūrybinės dirbtuvės		
20.	„30 akimirku“	Fotografijos edukacija ir paroda	Gegužė	
21.	Susitikimas-diskusija su savanorystės projektų vadove L. Lukyte	Susitikimas		
22.	„Mano paminklas Nepriklausomybei“	Išvažiuojamosios LEGO® SERIOUS PLAY edukacijos (Joniškio rajono filialuose ir Elėjoje)	Gegužė–lapkritis	
23.	Veiklos Kovo 11-osios vasaros lauko skaitykloje	Garsiniai skaitymai, edukacijos	Birželis–rugpjūtis	
24.	Grupės „Colours of Bubbles“ koncertas	Koncertas	Birželio 27 d.	
25.	„Laisvė kurti“	Grafiti meno užsiėmimas su menininke	Rugpjūtis	

		Karolina Aleškevičiūtė		
26.	Susitikimas-diskusija pilietiškumo tema su Gabrieliumi Liaudansku (Svaru)	Susitikimas	Rugsėjis	
27.	„Laisvės simboliai mano mieste“	Interaktyvios orientacinės varžybos		
28.	„Aš laisvas“	Fotografijų konkursas	Rugsėjis– spalis	
29.	„30 žingsnelių“	Šokių (I DANCE) ant specialių kilimėlių varžybos	Spalis	
30.	Susitikimas-kūrybinės dirbtuvės su bendruomenių įgalinimo programos „Socialinis sufleris“ vadovu Žilvinu Mažeikiu	Susitikimas	Lapkritis	

Joniškio rajono savivaldybės
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
 2019 m. veiklos plano
 3 priedas

LEIDINIAI. KRAŠTOTYROS DARBAI

Eil. Nr.	Leidinio ir kraštotyros darbo pavadinimas	Autorius arba sudarytojas	Leidinio apimtis
1.	Bibliotekai skirti informaciniai reklaminiai leidiniai		
1.1	Informacinė skrajutė „Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka“	V. Kuprevičienė	1 lap.
1.2.	Informaciniai lapeliai „Bariūnų biblioteka“	E. Vasiliauskaitė-Rašimienė	1 lap.
1.3.	Informacinis lankstinukas apie biblioteką	A. Stulginskienė	2 psl.
1.4.	Metų knygos rinkimams skirtas lankstinukas	A. Stulginskienė	2 psl.
1.5.		Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė	1 lap.
2.	Naujai parengti kraštotyros darbai		
2.1.	Kraštietė menininkė Jolita Vaitkutė	D. Norvaišienė	20 lap.
2.2.	2019 metų bibliotekos metraštis	D. Norvaišienė	50 lap.
2.3.	Slėpsnių kaimo atminimo įamžinimas	A. Stulginskienė	5 psl.
3.	Papildyti kraštotyros darbai:		
3.1.	Kraštotyryninkas Matas Slančiauskas	V. Kuprevičienė	10 lap.
3.2.	Vertėjos D. E. Irbytės-Staniulienės bibliografija	V. Kuprevičienė	10 lap.
3.3.	Dailininkas Adolfas Vaičaitis	D. Norvaišienė	10 lap.
3.4.	Kraštietė rašytoja Jolita Skablauskaitė	V. Kuprevičienė	15 lap.
3.5.	Jurdaičiai spaudoje	D. Užkuraitienė	5 lap.
3.6.	Bibliotekos metraštis	R. Blavaščiūnienė	3 lap.
3.7.	„Tremtį prisimenant“	R. Jakubkevičienė	3 lap.
3.8.	Linkaičių filialo 2019 m. metraštis	A. Stulginskienė	10 psl.
3.9.	Maldenių bibliotekos metraštis. 2020 m.	L. Adomaitienė	10 psl.
3.10.	„Išnykusių kaimų pėdsakais“	A. Kriščiūnienė	2 lap.
3.11.	„Skaistgirio gimnazijoje“	L. Degimienė	10 lap.
3.12.	„Skaistgiriečių šventės“	L. Degimienė	15 lap.
3.13.	„Ikvėpta spalvų grožio“	L. Degimienė	3 lap.
3.14.	„Versmė“ spaudos puslapiuose“	L. Degimienė	15 lap.
3.15.	„Kraštas, kuriame gyvenu, žmonės, kuriuos sutinku“	L. Degimienė	5 lap.
3.16.	„Skaistgiry gyventi gera, Skaistgiry gražu“	L. Degimienė	5 lap.
3.17.	„Skaistgirio krašto gražiadarbiai“	L. Degimienė	5 lap.
3.18.	Fotoalbumas – metraštis	D. Kidilienė	10 lap.
3.19.	2019 metų bibliotekos metraštis	A. Jonuitytė	20 lapų

Joniškio rajono savivaldybės
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
 2019 m. veiklos plano
 4 priedas

PRANEŠIMAI. METODINĖS REKOMENDACIJOS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Rengėjas	Atlikimo data
1.	„Viešosios bibliotekos ir teritorinių padalinių (filialų) 2019 metų veiklos apžvalga“	G. Vilčiauskienė	Vasario mėn.
2.	Paraiškų pristatymas „Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	E. Šukienė	Vasario mėn.
3.	Žinių sklaida iš seminarų ir kitų kvalifikacijos kėlimo renginių	Visi dalyvaujantys darbuotojai	Sausio– gruodžio mėn.
4.	Informacijos paieška	V. Kuprevičienė	Vasario mėn.
5.	Projekto „Prisijungusi Lietuva“ veiklos pristatymas	R. Mačiukienė	Kovo mėn.
6.	Pranešimas „Gyvasis pasaulis grožinėje literatūroje“	Z. Grigutytė	Rugsėjo mėn.
7.	„Pasakos terapija“	D. Kurlienė	Rugsėjo mėn.
8.	„Viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos apžvalga“	J. Šimkevičiūtė	Gruodžio mėn.